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HÜKÜMET PROGRAMIMIZIN  
İLK MADDESİ KENTSEL  

DÖNÜŞÜM OLACAK

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İskenderun’da 
Deprem Konutları ve Yeni Devlet 
Hastaneleri Temel Atma Töreni’ne 
katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Kentsel dönüşüm, 
14 Mayıs seçimlerinde ülkeyi 
yeniden yönetme sorumluluğunu 
üstlendiğimizde hükümet 
programının ilk maddesini 
oluşturacaktır” dedi. 



OSMAN NURİ  KABAKTEPE
A K  P A R T İ  İ S T A N B U L  İ L  B A Ş K A N I

“KİM KİMİNLE YÜRÜR, ONA BAKIN SİZ”
Gerçekten de birçok açıdan tarihe 
geçip uzun süre hafızalardan 
silinmeyecek bir seçim süreci idrak 
ediyoruz. Seçim yaklaştıkça saflar daha 

bir netleşiyor.
Hüda - Par’dan sonra Yeniden Refah Partisi’nin 

de katılımıyla genişleyen Cumhur ittifakında her 
şey açık ve aşikâr. Her şey kendi normal seyri 
içinde...

Sürecin ta en başından beri aday belli:
Bu zamana kadar siyasal rakipleriyle girdiği 

bütün seçimleri kazanmış Cumhurbaşkanımız, 
Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan.

O adayın bu zamana kadar Türkiye’ye yaptığı 
hizmetler, kazandırdığı eserler ve yaşattığı 
değişimler ortada… Ve yine bundan sonraki 
dönemde nelerin hedeflendiği de hem Cumhur 
ittifakı hem de karşıtları nezdinde zihinsel bir 
açıklığa ve berraklığa tekabül ediyor.

Öncelik depremzedelerimizin yaralarının 
sarılması.

Başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere Cumhur 
İttifakı temsilcileri sık sık bölgedeler.

Cumhurbaşkanımız ilk iftarını da 
depremzedelerle açtı.

Konutların belirlenen tarihte sahiplerine teslim 
edilmesi için yoğun bir gayret ve seferberlik var.

Depremzedelerimizin gözlerinden okunuyor; 
“Cumhurbaşkanımız Erdoğan söz verdiyse 
yapar” inancı.

Diğer yandan birçok çok dev tesis ve projelerin 
açılışları da bütün hızıyla sürüyor.

Türkiye ilk Bor Karbür tesislerini kurup hayata 
geçirdi. Dünyanın en uzun 3. Avrupa’nın ise 1. 
Tüneli olan Zigana için artık gün sayılıyor. Nisan’da 
açılacak.

Türkiye’nin ilk yerli otomobili TOGG için bir 
haftada alınan sipariş 100 bini açtı.

Bir zamanlar gaz, tüp, yağ kuyruklarıyla 
anılan Türkiye’den, yerli otomobil için yüzbinlerin 
kuyruk oluşturduğu Türkiye’ye…

Bu bile 20 yılda nereden nereye geldiğimizi 
göstermeye yetmez mi?

Tüm bu başarı ve gelişimin arkasındaki güç; 
millettir, vatandır, davadır, sevdadır!

Millet diye bir derdiniz, vatan diye bir 
sevdanız, Türkiye diye gönüllerinizi alev alev 
tutuşturacak  bir gönül yangınınız yoksa bunları 
yapamazsınız!

Nitekim millet diye bir derdi, Türkiye diye bir 
kaygısı olmayıp sadece kendi kişisel veya ideolojik 
hırs ve hesaplarında boğulanların ibretlik hallerini 
görüyoruz.

Yuvarlak masacıların adayı Kılıçdaroğlu, 
sırtlarını PKK’ya dayadıklarını, Kandilden aldıkları 
talimatlarla iş tuttuklarını, her yere Öcalan’ın 
heykellerini dikeceklerini alenen söyleyenlerle, 
açık olduğu kadar gizli, gizli olduğu kadar açık 
ama her safhası kir ve karanlık dolu bir pazarlık 
yürütüyor.

Milletimizin gözleri önünde ve milletimizin 
irfani zekasıyla alay edercesine kötü, çirkin ve 
acınası bir oyun oynanıyor.

HDP ve PKK’nın bütün stratejisini “Önce 
özerklik ilanı, sonra fiili kontrol, sonra ayaklanma, 
sonra da Türkiye’den ayrı bir devlet çıkarma” 

üzerine kurduğunu artık sağır sultan bile biliyor.
Küresel güçlerin ısrarla PKK’yı desteklemeleri 

Kürt kardeşlerimizi çok sevdiklerinden değil 
kuşkusuz.

Kılıçdaroğlu, HDP görüşmeleri sonrası “Kürt 
sorunundan ve sorunu Mecliste çözmekten” 
bahsediyor.

Kaldı ki yakın geçmişte AK Parti iktidarı 
Kürt kardeşlerimizin demokratik özgürlükler 
bağlamında yaşadığı bazı sorunları izale etmek 
için Mecliste araştırma komisyonları kurup 
vesayetçi odaklarla mücadele ederken, bu 
Kılıçdaroğlu’nun başında olduğu CHP, Meclis 
komisyonuna üye bile vermiyordu.

Şimdi ise “Meclis’te çözüm” gibi kendisinin de 
izah edemeyeceği bir şeyler söylüyor!

Ne uğruna? Seçim uğruna!
Ne yazık ki, Kılıçdaroğlu ve ortaklarında 

Erdoğan nefreti üzerinden Türkiye’yi feda 
etmeye hazır bir siyasi cinnetin tüm tezahürlerini 
görüyoruz.

Tüm umutlarını Kılıçdaroğlu’nun seçimi 
kazanmasına bağladıklarını açıkça söyleyen 
Kandil ve Pensilvanya elemanlarına karşı bile 
başlarını öne eğip yutkunmak dışında tek kelime 
edemiyorlar.

Ya da Kılıçdaroğlu’nun adaylık belgelerinin 
YSK’ya teslimi sırasında gördüğümüz üzere, 
HDP ile ilgili sorular geldiğinde Engin Özkoç’un 
“Dağılalım” dediği gibi hemen tabanları 
yağlıyorlar.

Çünkü yaptıklarının ne olduğunu kendileri de 
biliyorlar!

O yüzden de içinde bulundukları Türkiye karşıtı 
siyaset ve savrulmalar, mümkün olduğu kadar az 
konuşulsun, gündeme gelmesin, gözlerden ırak 
şekillensin istiyorlar.

Ne yapsalar boş… Hangi yalanı söyleseler 
nafile… Hangi kılıfı uydursalar faydasız…

Bu millet bunları unutmayacaktır!
“Türkiye diyenler”le “Türkiye diyemeyenler”in 

karşı karşıya geleceği 14 Mayıs’ta…
Türkiye diyenler kazanacaktır!

     
Ne yazık ki, Kılıçdaroğlu 
ve ortaklarında Erdoğan 

nefreti üzerinden Türkiye’yi 
feda etmeye hazır bir siyasi 
cinnetin tüm tezahürlerini 

görüyoruz. Ne yapsalar 
boş… Hangi yalanı söyleseler 
nafile… Hangi kılıfı uydursalar 

faydasız… Bu millet bunları 
unutmayacaktır! “Türkiye 

diyenler”le “Türkiye 
diyemeyenler”in karşı karşıya 
geleceği 14 Mayıs’ta… Türkiye 

diyenler kazanacaktır! 
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Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı - Akın Bayram

İnsan Hakları Başkanı - Burcu Özer Günaydın Sosyal Politikalar Başkanı - Mehmet Fatih Serdar

YÜRÜTME KURULUMUZDA BAYRAK DEĞİŞİMİ

Çevre Şehir ve Kültür Başkanı - Recep Aslıyüksek

Dış İlişkiler Başkanı - M. Emin Saraç

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda yeni 
Yürütme Kurulu Üyelerimiz belli oldu. 28. 
Dönem Milletvekili Genel Seçimleri için 
istifa eden İl Başkan Yardımcılarımızın 

yerine yeni atamalar yapıldı. Kongre sürecimizden 
bu yana görev yapan İl Başkan yardımcılarımız 
görevlerini yeni başkanlarımıza devretti. Yapılan 
yeni atamalara göre İl Başkan Yardımcılarımız ve 
görevleri şöyle;
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı - Akın Bayram
Seçim İşleri Başkanı - Muammer Birdal
Tanıtım ve Medya Başkanı - Fatih Coşar
Dış İlişkiler Başkanı - M. Emin Saraç
Sosyal Politikalar Başkanı - Mehmet Fatih Serdar
İnsan Hakları Başkanı - Burcu Özer Günaydın 
Çevre Şehir ve Kültür Başkanı - Recep Aslıyüksek
İl Sekreteri - Rabiya Kazak Aci

İl Sekreteri - Rabiya Kazak Aci

Seçim İşleri Başkanı - Muammer Birdal

Tanıtım Medya Başkanı - Fatih Coşar
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AK PARTİ 
İSTANBUL’DA 
MİLLETVEKİLLİĞİNE 
YOĞUN İLGİ

AK Parti İstanbul’da 
milletvekilliği aday adaylık 
süreci yoğun ilgi gördü. 13 
Mart’ta başlayıp 22 Mart’ta 
tamamlanan başvuru 
sürecinde 2 bine yakın aday 
adaylığı başvurusu alındı.
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 AK Parti İstanbul’da 28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi için aday adaylık başvuruları 
büyük yoğunluk yaşandı. Toplumun hemen 
hemen her kesiminden, her yaş grubundan 
aday adaylık başvurusunda bulunuldu.

HER YAŞTAN YOĞUN İLGİ 
AK Parti İstanbul’da milletvekilliği aday adaylığı 

başvuruları 13 Mart Pazartesi günü başladı 22 Mart 
Çarşamba günü itibariyle tamamlandı. İlk günden 
itibaren başvuru işlemlerinde yoğunluk dikkat çekti. 10 
günlük süre zarfı içerisinde toplumun hemen hemen her 
kesiminden, her yaş grubundan başvuruda bulunuldu. 

2 BİNE YAKIN BAŞVURU 
Aday adaylığı başvurusunda bulunanların 1.379’u, 

birinci tercihini İstanbul’dan yaparken ikinci tercihi 
İstanbul olanların sayısı ise 342’de kaldı. Böylelikle sadece 
İstanbul’da toplam başvuru sayısı 1.721’i buldu.

Toplumun her kesiminden yapılan başvurular arasında 
kadınlar ve gençlerin yüksek oranı dikkat çekti.
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 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi için 
partimize aday adaylık başvurusunda 
bulunanlar için temayül yoklaması yapıldı. 
Rekor katılımın olduğunu vurgulayan 
Genel Başkan Yardımcımız Mehmet 
Özhaseki, “İlgiden dolayı mutluyuz, 
teşekkür ediyoruz” dedi.

TEMAYÜL YOKLAMASI 
REKOR KATILIMLA 
GERÇEKLEŞTİ
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28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimi için AK Partimizde aday 
adaylık süreci tamamlandı. 
Ardından temayül yoklaması 

yapıldı. Hem milletvekilliği aday adaylığında 
hem de temayül yoklamasına katılan teşkilat 
mensuplarımızın sayısında rekor kırıldı.

“İSTANBUL İÇİN 1.721 
BAŞVURU YAPILDI”

Konuya ilişkin İl Başkanlığımız’da 
basın açıklaması yapan Genel Başkan 
Yardımcımız Mehmet Özhaseki şunları 
söyledi; “Bugün burada 28. Dönem 
Milletvekilliği Genel Seçimleri için temayül 
yoklamasını yapıyoruz. Partimizin senelerdir 
gelenek haline getirdiği, hangi milletvekilini 
görmek istiyorlarsa onun lehine işaret 
buyurdukları bir seçimdeyiz. Çok yoğun 
bir ilgi var, 8 bin 500 kişiye yakın İstanbullu 
hemşehrimiz burada oy kullanmak için bize 
müracaat etti. 1. ve 3. bölge şu ana kadar 
yüzde 90 civarında oylarını kullandı. Biraz 
sonra da 2. bölge oyunu kullanacak. Bir 
başka rekor da özellikle milletvekili olmak 

isteyen arkadaşlarımızın sayısı. Şu ana 
kadar teşkilatımıza İstanbul için bin 721 
kişi milletvekili olmak için müracaat etti. 
Arkadaşlarımız bu müracaatlarını yaptılar, 
teşkilat mensubu arkadaşlarımız da ne 
düşündüklerini içeride beyan ediyorlar” 
ifadelerini kullandı.

“YOĞUN İLGİDEN DOLAYI 
MUTLUYUZ”

‘En yüksek müracaatların olduğu bir 
dönem yaşıyoruz’ diyen Özhaseki, “İl ve ilçe 
yönetim kurulundaki arkadaşlarımız, ana 
kademede olduğu gibi gençlik ve kadın 
kollarındaki arkadaşlarımız, meclis üyelerimiz 
oylarını kullanıyorlar. Ayrıca mahalle 
başkanlarımız da bu konudaki iradelerini 
ortaya koyuyorlar. Şu ana kadar belki de 
İstanbul için en yüksek oranda oy kullanma 
gerçekleştiği gibi en yüksek müracaatların 
da olduğu bir dönem yaşıyoruz. Bu ilgiden 
dolayı da son derece mutluyuz, hayırlı 
olmasını diliyorum. Sabah 10.00’da başladık, 
en son teşkilat görevlisi kardeşimiz oyunu 
kullanana kadar da oylama devam edecek.”



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 08

Gelecek Partisi’nden istifa 
ederek AK Parti ailemize 
katılan Avcılar Eski İlçe 
Başkanı Ahmet Şahin ve 
yönetiminin parti rozetlerini 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe taktı.

PKK’nın siyasi uzantısı HDP’nin, 
Millet İttifakı’nın adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu örtülü destek 
vermesi gerekçesiyle Gelecek 

Partisi Avcılar İlçe Başkanı Ahmet Şahin 
ve yaklaşık 20 kişilik parti yönetimi istifa 
etti. AK Parti ailemize katılma kararı alan 
partililere rozetlerini İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe taktı. 

YENİ KATILIMLAR  
DEVAM EDECEK

Avcılar İlçe Başkanlığımız’da partiye 
katılım töreni düzenlendi. Törende konuşan 

İl Başkanımız Kabaktepe, “Hiç kimse 
bu memlekette Kürt’ü de, Türk’ü de, 
Laz’ı da, Çerkez’i de, Arap’ı da birbirine 
düşman edemeyecek. Hep beraber kardeş 
olduğumuzu, hep birlikte olduğumuzu, öyle 
bir kazanacağız ki hiç kimse kaybetmeyecek. 
AK Partimiz, kıymetli kardeşlerim, bir bölgenin 
bir sitenin efendim kıyının, köşenin, ortanın 
değil. AK Parti Türkiye’nin partisidir. Türkiye 
bölgesel ve küresel güç anlamında geldiği 
bu noktadan geriye gitmeyecek, onların bu 
gelişleri bize daha da çok moral verecek, güç 
katacak” diye anlattı.

Kimliğimizi, kişiliğimizi, karakterimizi 
ortaya koyan vatanı vatan yapan temel 
ilkelerin üzerinde bir siyaset yaparız. Ama o 
temel ilkelere dair tartışmayı, o temel ilkelere 
sarsılmasına dair en ufak bir efendim girişime 
müsaade etmemeyi başarmamız lazım. Yani 
şimdi biz muhafazakara ve dinlere karşı 
değiliz. Biz DEAŞ’e karşıyız. Teröre karşıyız. 
Biz sosyal demokratlara karşı değiliz. Efendim 
A, B, C’de şeyine karşı değiliz. Biz DHKP-C’ye 
karşıyız. Terörist olduğu için karşıyız. Teröre 

GELECEK PARTİSİ’NDEN  
İSTİFA ETTİ AK PARTİ’YE KATILDI



bulaştığı için karşıyız. Bizim Kürt kardeşlerimizle 
bir sorun yok. Ama biz PKK’ya karşıyız. YPG, 
PYD bilmem ne, bir sürü ad veriyorlar, hepsine 
karşıyız. Kim elini silah alıyorsa, kim masumu 
öldürüyorsa, kim bu topraklar üzerinde hesap 
yapıyorsa hepsi karşısında A, B, C’ye de ayırt 
etmeden bizi karşısında bulacak. Ömrümüzü 
buna feda etmeye de hazırız, her şeye 
hazırız. Ama bu kardeşliği hep beraber de 
sürdüreceğiz” şeklinde konuştu.

VEBALİN BİR PARÇASI 
OLMAK İSTEMEDİM

Partimize yeni katılan Abdullah Şahin, “2,5 
yıldır görev yaptığım Gelecek Partisi Avcılar İlçe 
Başkanlığından istifa ettim. Çünkü, içeriden ve 
dışarıdan ülkemiz üzerinde oynanan oyunları ve 
çizilen yolu gördüğüm ve bu vebalin bir parçası 
olmak istemedim. Avcılar’da bu kıvılcımını 
hep birlikte yakacak ve bu ateşin büyümesini 
sağlayacağız. Vatan, millet. Bunlar bizim için 
en kıymetlilerimizdir. Bunlar mevzubahisse 
gerisi her şey teferruattır. Bütün koltukları, 
bütün makamları elimizin tersiyle bir kenara 
bırakır ve gereğini ise bunu yaparız. Bu hizmet 
yolculuğunda kişisel tüm menfaatleri bir kenara 
koyarak milletin menfaatlerini her şeyin üzerinde 
tutarak, yola çıkmış vatansever kişiler olarak bir ve 
beraberiz. Vatanın birliği ve bölünmez bütünlüğü 
için görev verilen her yerde elimizden geleni değil 
hep daha fazlasını yapmak üzere bir nefer olarak 
bu davanın hizmetkarlarıyız” dedi.

HİZMET DAVASININ BİR 
PARÇASI OLMAKTAN 
GURURLUYUM

Milli değerlerimize karşı kurulan bir ittifakın 
parçası olamayacağını belirten Şahin, “Bu 

aziz vatanı konuşmayı birilerinin 
bölmesine ve yıkmasına asla müsaade 
etmeyeceğiz. İçeriden ve dışarıdan 
ülkemiz üzerinde oynanan oyunları ve 
çizilen yolu gördüğüm için bu vebalin 
bir parçası olmamak için gerekçelerim 
sıralayan maddeleri tüm kamuoyuyla 
paylaştım. Muhalefet tarafından 
milli değerlerimiz hedef gösterilerek 
yapılan açıklamalar karşısında 
yüreğinde vatan, bayrak ve millet 
sevgisi taşıyan, partiye gönül verip, 
partide görev alan veya gönül vermiş 
pek çok arkadaşımın rahatsızlıklarını 
biliyor, yapmış olduğum bu kıvılcım 
ateşinin yükseleceğini umut ediyorum. 
Bu yolda ilerlerken Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yanında olacağım” diye konuştu.

SÖZDE DEĞİL ÖZDE  
MİLLETİN PARTİSİYİZ

Avcılar İlçe Başkanımız Abdullah 
Küçükoğlu ise, “Partimize yeni katılan 
sayın ilçe başkanımıza ve yönetimine hoş 
geldiniz diyorum. Millet İttifakı üzerinden 
kurgulanan karanlık planları öngörüp 
şahsi ikbal derdine düşmektense 
devletimiz için, milletimiz için mücadele 
etmek gayesiyle partimize katılma kararı 
almalarından ötürü her birini ayrı ayrı 
tebrik ediyorum. AK Partimiz hizmet 
partisidir. Milletiyle yan yana yürüyenlerin 
partisidir. Davası; sözde değil özde 
millet olanların partisidir. Avcılar 
teşkilatımız güçlenmeye, AK Partimize 
her zamankinden daha büyük destek 
vermeye devam edecektir.”

 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 09



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 10

AK PARTİ 
İSTANBUL’DA 

SKM YÖNETİMİ 
BELLİ OLDU

AK Parti İstanbul Teşkilatı’nda 
seçim çalışmaları aralıksız devam 
ederken seçim sürecinde görev 
yapacak SKM yönetimleri de 
belli oldu.AK Parti İstanbul İl 
Başkanı Osman Nuri Kabaktepe 
tarafından belirlenen İl ve İlçe 
SKM yönetimleri faaliyete başladı. 
Ömer Faruk Kalaycı, İl SKM 
Başkanı olarak atandı
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AK Parti İstanbul  
İl SKM Yönetim Şeması 
SKM Başkanı: Ömer Faruk KALAYCI
SKM Başkanvekili: Maliki Ejder BATUR
SKM Başkan Yardımcısı: Rabia İLHAN
SKM Başkan Yardımcısı: Muhammed Cem ÇEKEREK
1. Bölge SKM Başkanı: Gıyaseddin GERGİN
2. Bölge SKM Başkanı: Ahmet KAAN
3. Bölge SKM Başkanı: Mehmed Emin ÖZKAYA
Program Tanıtım ve İzleme Sorumlusu: Fatih COŞAR
Hukuk ve Eğitim İşleri Sorumlusu: Şengül KARSLI
Mali İşler Sorumlusu: Fahri ŞAHİN
Sekreterya ve Bilgi İşlem Sorumlusu: F. Zehra ŞENER
Birlik Çalışma Kurulu Sorumlusu: Seçkin TURAN
39 İlçede de SKM Başkanı ve yönetimleri belirlendi 
ve saha çalışmalarına başlandı.

Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem Milletvekili Genel Seçimi maratonu 
aralıksız devam ediyor. AK Parti’de milletvekilliği aday adaylığı süreci devam 
ederken saha çalışmaları da hız kazandı. 3 bölgeye ayrılan İstanbul’da 39 
ilçenin her bir noktasında her kesimi kucaklayacak kapsayıcı programlar 

hazırlandı.

SKM PROGRAMLARI DOLU DOLU GEÇECEK
SKM programları kapsamında mahalle mahalle, sokak sokak, ev ev çalışma yapılacak. 

Vatandaşlarla yüz yüze temas kurmaya özen gösterilecek. 21 yıllık AK Parti iktidarında 
Türkiye’nin kazanımları anlatılacak. Önümüzdeki 5 yıllık görev süresi kapsamında 
yapılması planlanan projeler, yatırımlar başta olmak üzere Türkiye Yüzyılı vizyonu 
hakkında vatandaşlar bilgilendirilecek. 

GENÇ SEÇMENLERE YAKIN TEMAS
Milletvekili adayların belirlenmesiyle birlikte SKM programları ivme kazanacak. 

Esnaflar, pazar yerleri, taksi ve minibüs durakları, ofis çalışanları, kahvehaneler, kuryeler, 
siteler ziyaret edilecek. Millet Bahçeleri, AVM, Teknokent-Teknopark, Organize Sanayi 
Bölgeleri, cami cemaati buluşmaları gerçekleştirilecek. Sivil Toplum Kuruluşları, 
Hayvansever Dernekleri, Okul Aile Birliği Yönetimleri ile bir araya gelinecek. Üniversite 
öğrencileri, ilk kez oy kullanacak gençler başta olmak üzere genç seçmenlere yönelik 
hususi çalışma yapılacak. Saha programlarının verimli bir şekilde gerçekleşmesi için 
SKM yönetimi büyük önem taşıyor. 
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BÜYÜKÇEKMECE İLÇE 
YÖNETİM KURULU 
TOPLANTISINA KATILDIK

 İl Başkan vekilimiz Siyasi ve Hukuki işler 
Başkanımız Adem Yıldırım ve görevi devralan yeni 
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanımız Akın Bayram 
sorumlu ilçemiz olan Büyükçekmece’de İlçe 

Yönetim Kurulu toplantısına katıldı. İçerisinde bulunduğumuz 
mübarek ramazan ayı münasebetiyle tebriklerini ileten 
başkanlarımız, ilçede yapılan faaliyetler ve seçim çalışmaları 
hakkında da bilgi aldı.
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FARKLI 
OLMAK 
EKSİKLİK 
DEĞİLDİR
21 Mart Dünya Down Sendromu 
Farkındalık günü münasebetiyle İl 
Engelliler Koordinasyon Merkezimizin 
koordinesiyle ilçelerimizde bulunan 
down sendromlu çocuklarımız ve 
ailelerine yönelik ziyaret ve çeşitli 
etkinlikler düzenlendi.

Bütün ilçelerimizde gerçekleştirilen hane 
ziyaretlerinde down sendromlu kardeşlerimiz 
ve ailelerinin görüş, öneri ve sorunları kayıt 
altına alındı. 21 Mart Dünya Down Sendromu 
Farkındalık gününde İlçe Engelliler Koordinasyon 

Merkezlerimiz hane ziyaretlerinin yanı sıra doğum günü, 
salon programları gibi çeşitli etkinliklerde bulundular.
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KIYMETLİ 
BÜYÜKLERİMİZE 
ZİYARETLER

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımıza bağlı bulunan 
Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezimiz (YKM) 
koordinesinde “18-24 Mart 
Yaşlılara Saygı Haftası” 
dolayısıyla kıymetli 
büyüklerimize ziyaretler 
gerçekleştirildi.



İl YKM üyemiz Yunus Emre Küçük, 
Sultangazi İlçe YKM Başkanımız 
Mahir Demirkol ve İlçe YKM üyeleri 
Sultangazi ilçemizde ikamet eden 124 

yaşındaki Pupu Osma teyzemize hane ziyaretinde 
bulundular. YKM olarak Gümüşhaneli olan kıymetli 
büyüğümüzün bu anlamlı gününde yanında olarak 
tecrübelerinden istifade ettiler.

İl YKM üyelerimiz ve İlçe YKM Başkanlarımız 
evlerinde, iş yerlerinde, huzurevlerinde ve 
darülacezede bulunan kıymetli büyüklerimize 
ziyaretlerde bulunarak hasbihal ettiler. 
Çınarlarımız ile yapılan samimi sohbetlerde hayır 
duaları alındı.

18-24 Mart tarihlerinde tüm ilçelerimizde hane 
ziyaretleri gerçekleştirildi. Çekmeköy İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlığımız farklı bir formatla en 
genç üyeler ile en yaşlı üyelerimizi ziyaret ettiler. 
Beylikdüzü İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığımız 
ise kıymetli büyüklerimize günün anısına fincan 
takımı hediye ettiler.
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Türkiye Genel Seçimler için 14 Mayıs 
2023 Pazar günü sandık başına 
gidiyor. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan katıldığı canlı yayında 

gündeme dair kritik açıklamalarda bulundu.
Konuşmasına bu gece itibarıyla ramazan ayının 

idrak edildiğini anımsatarak başlayan Erdoğan, “Bu 
gece sahura kalkacağız ve ramazanın o manevi 
havasını inşallah teneffüs etmeye başlayacağız. 
Tüm İslam alemi için bu manevi huzur, özellikle 
depremde ebediyete uğurladığımız şehitlerimizin 

rahmetine ve onların şehadet makamının 
yücelmesine vesile olsun. Bu arada 100 bini aşkın 
yaralımız var, bütün yaralılarımızın şifa bulmasına 
vesile olsun.” dedi.

Kahramanmaraş ve Hatay merkezli 
depremlerin 45’inci gününde yapılan çalışmalara 
ilişkin genel bir değerlendirmesi istenen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, enkazın kaldırılması, 
çadır kentler, konteyner kentler ve prefabrik 
konutların yapılmasına süratle devam edildiğini 
söyledi.

Kalıcı konutların temellerinin atılmaya 
başlanacağını belirten Erdoğan, şöyle devam etti:

“Yarın temel atmaya başlıyoruz. Bu kalıcı 
konutları da süratle söz verdiğimiz gibi inşallah bir 
yıl içerisinde bitirmeye Rabb’im bizleri muvaffak 
kılsın. Tabii bu ölçüde büyük bir yıkımın karşısında 
Türkiye’den daha hızlı refleks gösterecek, 
harekete geçecek başka bir ülke yok. Biz çünkü 
geçmişte de bunun imtihanlarını başarıyla verdik. 
Depremin ilk dakikalarından itibaren çok hızlı 
şekilde bir durum tespiti yaptık ve Türkiye’nin 
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ÜLKE BÖYLE 
YÖNETİLMEZ

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN 6’LI KOALİSYONUN MODELİNE TEPKİ:

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan katıldığı 
canlı yayında gündeme dair 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
HDP’nin Kılıçdaroğlu’na 
desteğiyle ilgili “Terör örgütünün 
parlamentodaki uzantısını da 
masaya ortak etti, beraber 
yürüyorlar. Böyle bir devlet 
yönetimi olabilir mi?” dedi. 
Erdoğan ayrıca en düşük emekli 
maaşının 7 bin 500 TL’ye 
yükseldiği müjdesini de paylaştı.
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dört bir yanından ekipleri, araç, gereçleri 
bölgeye sevk ettik. Kabinemizin tüm üyelerini 
deprem bölgesine göndererek her birini bir ilin 
koordinatörü olarak oralarda görevlendirdik. Sağ 
olsun bakan arkadaşlarım o günden bugüne 
bölgeden hiç ayrılmadan orada bu koordinatörlük 
görevlerini yaptılar.

 “TÜM ARAMA KURTARMA 
EKİPLERİNİN BAŞARILI 
ÇALIŞMALARINI GÖRDÜK”

Depremin ardından ilk birkaç saatte 
çalışmaların düzene girmesiyle de arama 
kurtarma, ardından enkaz kaldırma çalışmalarını 
profesyonelce yerine getirmeye başladıklarını 
bildiren Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Tabii ki o 
günlerde bir de ağır kış şartları var. Bu ağır kış 
şartlarına rağmen burada gerek dahili gerekse 
harici tüm arama kurtarma ekiplerinin başarılı 
çalışmalarını gördük. Yılmadılar, usanmadılar ve 
bu çalışmaları yerine getirdiler.” dedi.

Depremlerin ardından ne kadar büyük bir 
millet olunduğunun bir kez daha idrak edildiğini 
söyleyen Erdoğan, “Milletimiz sağ olsun asrın 
felaketi karşısında asrın dayanışmasını gösterdiler. 
Çok hızlı bir şekilde 3 milyonu aşkın insanımızı 
bölge dışına tahliye ettik. Vatandaşlarımızın hiçbiri 
ne deprem bölgesinde ne de gittikleri yerlerde 
yalnız, çaresiz kalmadı. Bundan sonra da en 
önemli gündemimiz deprem olacak, tek derdimiz 
yaraları sarmak olacak.” ifadesini kullandı.

KAMU İNŞAATLARINDA 
SİSMİK İZOLATÖRLER 
KULLANILACAK

Deprem bölgesindeki vatandaşların uyarıya 
rağmen hasarlı evlere girdiğini ifade eden 
Erdoğan, şunları kaydetti:

“Bundan sonraki süreçte temennimiz odur ki 
bu uyarılara uyarlar. Biz de hedefimizi zemin artı 
3, zemin artı 4 şeklinde elimizdeki tip projelerle 
hareket ederek bu adımları atacağız. Hatta 
devletin konutları veya kendine ait olan inşaatlarını 

da sismik izolatör kullanarak yapacağız. Maliyeti 
her ne kadar biraz artsa da bunların talimatını 
da Murat bakanıma verdim, maliyetlerden de 
kaçınmayalım, sismik izolatörleri de kullanarak 
inşaatlarımızı böyle yapalım. Kısa bir süre önce 
biliyorsunuz İstanbul’da devlet yetkilileri ve 
akademisyenlerle 110 kişilik bir toplantı yaptık. O 
toplantının ikincisi Gaziantep’te Murat bakanımın 
riyasetinde yapıldı.

Van ve Kütahya depremleri sonrası 
öğrendiğimiz, zemin etüdü doğru yapıldığı, 
zemin dayanıklılığı iyi tespit edildiği, zemin 
yeterli güçlendirme olduğu takdirde ve en 
önemlisi fay hatlarından uzak bölgeler seçildiği 
takdirde o bölgede inşaatlar yapılabilir. Biz 
zaten Elazığ depreminin üzerinden 15-20 gün 
geçtikten hemen sonra artçılar da devam 
ederken temellerimizi attık. Bugün hamdolsun 
yaşadığımız son depremde özellikle o gün inşa 

ettiğimiz konutlarımızın hiçbirinde en küçük hasar 
dahi meydana gelmedi. Şayet artçı depremler 
nedeniyle döktüğümüz beton ve kalıplarda 
herhangi bir hasar veya çatlak meydana gelirse 
çok hızlı bir şekilde çeşitli bazı tekniklerle onarımı 
yapılır. Şu an bölgede inşaatları tamamen bu 
kriterler üzerine planlıyor ve başlatıyoruz. Beton 
prizlenme, çatlak ve tahribat oluşumuna dair 
hassasiyetlerimiz var. Bu noktada beton döküm 
süreçlerini mühendislerimiz çok titiz ve dikkatli bir 
şekilde yapıyorlar.”

“Türkiye’de başta İstanbul olmak üzere 
şehirlerimiz deprem riski altında. İstanbul, 
depreme hazır mı? Bu konularla ilgili ne gibi 
hazırlıklar var?” sorusu üzerine Erdoğan, 
İstanbul’da doğup büyüdüğünü, yaklaşık 5 yıl 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı yaptığını, 
kenti iyi tanıdığını söyledi.

Ankara da dahil depremin tehdit etmeyeceği 

“BENİM VATANDAŞIM MİLLİ VE YERLİ  
OLAN BİR YÖNETİME LAYIKTIR”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “HDP bugün 
cumhurbaşkanı adayı çıkarmayacağını 
söyledi. Doğrudan Kılıçdaroğlu’nu 
destekleme mesajı söylenmese de beklenti 
o yönde. Nasıl değerlendiriyorsunuz?” 
sorusuna karşılık, şöyle konuştu:
“HDP zaten en başından beri bu masanın 
yedinci ortağı idi. Biz ne dedik, ‘Gizli 
ortak var.’ Nerede? ‘Masanın altında’ 
demiştik. Şimdi masanın altından üstüne 
çıktı böylece. CHP ile HDP’nin azami 
müşterekleri olduğunu biliyoruz. Ama 
bunu milletimize anlatmamız gerekiyordu. 
Düşünün HDP eşittir PKK’dır. HDP eşittir 
YPG/PYD’dir. Bunu her zaman söyledik. 
Bu denklemde CHP’nin yeri nerede 
kalıyor? Bunu benim milletim düşünsün. 
Yedili masadaki diğer partilerin yerini 
vatandaşım bir daha düşünsün. Benim 

vatandaşım millidir, yerlidir, özellikle 
dışarılardan yönetilen emperyal kafaların 
mahkumu değildir. Emperyal kafaların 
tamamen dışında, milli ve yerli olan bir 
yönetime benim vatandaşım layıktır.
Özellikle de Diyarbakır’da Yasin Börü’leri 
öldüren... Yasin Börü Kürt bir evladımızdı. 
Kim öldürdü? Şu anda içeride olan kişiler. 
Onlar istikamet verdi ve onlarla beraber 
51 evladımız Diyarbakır’da öldürüldü. 
Benim Kürt kardeşlerim bunun hesabını 
bunlara sormayacak mı? Hala özgürlük, 
özgürlük. Neyin özgürlüğü? Eğer benim 
vatandaşlarımı Kürt de olsa Zaza da olsa 
ne olursa olsun, eğer bunların ölümüne 
neden olmuş olanları biz dışarı çıkartmak 
için gayret sarf edenlere yol açıyorsak 
bunun hesabını ne bu dünyada ne de 
ebedi alemde veremeyiz.”
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hiçbir şehrin olmadığını belirten Erdoğan, 
“deprem felaketi” tellallığı yapmayı doğru 
bulmadığını kaydetti.

İstanbul’un belediye başkanıyken “İstanbul’a 
girişi vizeye tabi tutma” diye bir tezinin olduğunu 
hatırlatan Erdoğan şöyle konuştu:

“Yani İstanbul’a her gelen rahatlıkla girsin, bu 
olamaz. Yani İstanbul’a girmenin bir bedelinin 
olması lazım. Bakın Londra’ya giremezsiniz. 
Londra’da belli kuralları var bu işin. Eğer bu varsa 
sizde, o zaman size müsaade ederler, girersiniz. 
Bunun sebebi nedir? Yani deprem olarak 
kastetmiyorum, nedir? Trafiktir. Oralarda araç, 
otoparklar, bütün bunlarla ilgili olarak bunlara 
belli yasaklar koymuştur. İstanbul’da da belediye 
başkanlığımda benim, 8 milyondu İstanbul’un 
nüfusu. Ama şu anda İstanbul’un nüfusu 15 
milyonu geçti, böyle bir durumda. Bir de planlama 
noktasında, İstanbul maalesef zannedildiği gibi 
planlanmadı, zannedildiği gibi planlar uygulamaya 
konulmadı. Çünkü kimse o planlara ne yapmıyor? 
Uymuyor.”

“KENTSEL DÖNÜŞÜM İÇİN 
ADETA YIRTINDIK”

İstanbul Fikirtepe’nin Kadıköy ve Üsküdar’a 
hitap ettiğini belirten Erdoğan, “Biz, Fikirtepe’de 
bu kentsel dönüşüm için adeta yırtındık. Buradaki 
bu kentsel dönüşümü yeni yeni hayata geçirdik. O 
kadar sıkıntılar yaşadık.” dedi.

Aynı şekilde Üsküdar Küplüce’de, Ferah 
Mahallesi’nde, Yavuztürk’te kentsel dönüşümle 
muhteşem konutlar yaptıklarını dile getiren 
Erdoğan şunları kaydetti:

“Ama benim vatandaşım, oranın belli bir 
kısmında çok direndi, yaptırtmadı. Hatta benim 
kendi oturduğum yeri de ben o yıkıma tabi 
tutturdum ki bizi görsünler, onlar da buna 
uysunlar diye Burhaniye’de. Şu anda mesela 
oraları gidip bir görseniz, oralardaki kentsel 
dönüşümün ne kadar güzel, ne kadar hakikaten 
insanlara gurur, onur verici olduğunu görürsünüz. 
Bundan bir ay kadar önce yolumu kestiler, dediler 
ki ‘Başkanım ne olur gel, bizimkileri de yık’. Dedim 
‘Bak, ben size bir sene önce söyledim. Bir sene 
önce bunları yapsaydık, şimdi sizin konutlar da 
aynen bu duruma gelecekti’. Ama ‘Bir hata yaptık, 
şimdi başlayın bu işe, biz kefiliz’. Ben o zaman 
‘Belediye başkanımıza da söyleyeceğim, buraları 
da hemen başlatalım.’ dedik.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bir gün mahalle 
camisinin önünde cuma namazından sonra 
toplananlara, “Ne olur, gelin şu binalarınızı bize 
müsaade edin yıkalım. Bak kiranızı veriyoruz, 
nereyi beğenirseniz bulun, kiranızı biz ödeyeceğiz. 
Hemen biz süratle de buralarda bu yıkımları 
yapalım, korkuyorum. Yarın bir gün buralarda 
deprem olur, bir şey olur yıkılır. Ondan sonra 
bunun hesabını kime soracaksınız? Gelip 

Erdoğan’a soracaksınız. Beni bu durumda 
bırakmayın.” dediğini aktardı.

“HİÇBİR VATANDAŞIMIZI 
ÇÜRÜK EVDE 
YAŞATMAYACAĞIZ”

Şimdiden tedbirlerin alınmasının önemini işaret 
eden Erdoğan şöyle konuştu:

“Elazığ, Malatya depremini yaşadık. Oralarda 
bütün yaşadıklarımız ortada. Van ortada, Kütahya 
ortada, bütün buralarda bunları yaşadık. Türkiye, 
bir deprem ülkesi. Onun için bütün tedbirlerimizi 
alıyoruz, alacağız. Başta büyük şehirler olmak 
üzere hummalı çalışmalarla, en az hasarla bunları 
atlatmaya gayret edeceğiz. Hiçbir vatandaşımızı 
çürük bir yapıda, evde yaşatmayacağız. İnşallah 
CHP ve ortakları bu depremden ders çıkarmış 
olurlar da kentsel dönüşüm projelerinin karşısında 

durmaktan vazgeçerler.”

 “MÜZİKSİZ BİR KAMPANYA 
SÜRECİ YAŞAYACAĞIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 14 Mayıs’ta 
yapılacak Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem 
Milletvekili Seçimi’nde AK Parti’nin nasıl bir 
kampanya süreci yöneteceğinin sorulması 
üzerine de “Alışılmış bir seçim kampanyası 
düşünmüyoruz. Çünkü ortada bir hüzün var. 
Yani bu hüznün olduğu bir dönemde, dedik ki 
biz müziksiz bir kampanya süreci yaşayacağız. 
Şehirlerimizin tamamında, her bir vatandaşımızın 
kapısını çalacak, neler yaptık, neler yapacağız, 
tek tek bunu anlatacağız. Çünkü bizim bagajımız 
elhamdülillah dolu.” diye konuştu.

Türkiye Yüzyılı Vizyonu’na vatandaşları ortak 
ederek büyük ve güçlü Türkiye’nin imarında her 

“BAY BAY KEMAL’İ 
KANDİL’E UMUT  
VEREN ADAY 
OLARAK 
GÖRÜYORLAR”

Erdoğan, CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun, HDP yöneticileriyle 
görüşmesine ilişkin şunları söyledi:
“HDP eş başkanlarından biri bay 
Kemal’in ziyaretinden sonra ‘Gelecek 
dönem yapılacakları istişare ettik’ dedi. 
HDP’lilerin planları arasında neler var? 
PKK’lı teröristlere yönelik operasyonların 
durması var. Öcalan için Demirtaş için oy 
vermek var. Kandil’dekilerin talimatlarını 
uygulamak var. HDP’nin bunlardan başka 
gündemi yok. Altılı masanın görüştüğü 
HDP işte budur. Kandil’deki terörist 
elebaşıları da zaten altılı masanın kendileri 

için umut oluşturduğunu söylüyorlar. 
HDP’nin destek verdiği bay bay Kemal’i 
Kandil’e umut veren aday olarak 
görüyorlar. Meral Hanım ‘HDP de HDP’nin 
talepleri de masaya gelemez’ demişti. 
Ama şimdi HDP aday çıkarmayarak bütün 
varlığıyla bu kumar masasına oturmuş 
durumda. HDP’liler verecekleri destek 
karşılığında taleplerinin karşılanmasını 
isteyeceklerini açıkça belirtiyorlar. Bu 
taleplerin ne olduğunu da neresi belirliyor? 
Kandil. Milletim bunların oynadığı oyunu 
görüyor. 14 Mayıs’ta gereken dersi benim 
aziz milletim verecek.”
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bir insana ihtiyaçlarının olduğunu anlatacaklarını dile 
getiren Erdoğan sözlerini şöyle sürdürdü:

“Milletim 20 yılda samimiyetimizi gördü, bize 
inandı. Samimiyet üzerine, güven üzerine inşa 
edilen her birliktelik ebedidir. Şunu bir defa çok 
açık, net ortaya koymam lazım, bizim bu 20 yılda 
ürettiklerimiz, yaptıklarımız... Ülkemize eğitimde, 
sağlıkta, adalette, emniyette, ulaşımda, tarımda, 
dış politikada neler yaptık ve bundan sonra 
da neler yapacağız, bütün bunları istiyoruz ki 
vatandaşlarımıza anlatalım. Biz dikkat ederseniz 
bir hayali konuşmuyoruz. Biz gerçekleştirdiklerimizi 
konuşuyoruz. Ve bu gerçekleştirdiklerimizin 
üzerinde benim halkım yaşıyor. Yani örneğin biz 
göreve geldiğimizde 6 bin 100 kilometre yol vardı, 
ama biz bu yolu 29 bin kilometreye çıkardık. Bu, şu 
anda yaşanan bir şey; yaptıklarımız, otoyollardan 
tutun da otobanlara varıncaya kadar hepsi... En 
basitinden sadece İstanbul’dan İzmir’e eskiden 6,5-7 
saatte giderdik. Ama şimdi bu 3-3,5 saate indi. Bu 
yaptığımız yolla...”

“DAĞIT SANDALYELERİ, 
AL CUMHURBAŞKANLIĞINI 
HAVALARI BU”

“Millet İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı olarak 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu duyuruldu. Yanında da 
yedi cumhurbaşkanı yardımcısı var. Siz bu bir 
cumhurbaşkanı ve yedi cumhurbaşkanı yardımcısı 
modelini nasıl yorumlarsınız?” sorusuna Erdoğan, şu 

yanıtı verdi: “Şu anda o masanın ortaya çıkardığı 
aday, biz cumhurbaşkanı olduğumuz zaman 
bizim bir başkan yardımcısıyla çıktığımız yolda 
bizimle istihza ediyordu, alay ediyordu. ‘Kaç tane 
cumhurbaşkanı yardımcısı yanına alacak’ diyordu. 
Şimdi bana sorduğu bu soruyu şu anda bay bay 
Kemal, ‘bir tane değil, beş tane değil, on beş tane 
değil, cumhurbaşkanına kimse böyle bir soru 
soramaz ki. Bu on beş de olur, yüz elli de olur, 
bin beş yüz de olur.’ diyor. Ben söylemiyorum, 
o söylüyor. Böyle bir devlet yönetimi olabilir 
mi? Kaldı ki daha ileri gitti. Şu anda Ankara ve 
İstanbul belediye başkanlarını da cumhurbaşkanı 
yardımcısı olarak taltif ettiğini söylüyor. Öbür 
tarafta terör örgütünün parlamentodaki uzantısını 
da ne yaptı? Onu da masaya ortak etti. Beraber 
yürüyorlar. Devlet yönetiyoruz devlet. Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti bir kabile devleti değildir. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni yönetecek olanların 
her şeyden önce buradan nasibini alması gerekir. 
Öyle lafla sadece ‘buradan bir cumhurbaşkanlığı 
kaparsam veya herkese şuradan sandalyeler 
dağıtırsam bu cumhurbaşkanlığını alırım’ 
anlamıyla bir ülke yönetilemez. Tam anlamıyla bir 
eski Türkiye fotoğrafı olan koalisyon mantığıyla 
çalışıyorlar. Dile getirdiğiniz tablo bile bunların 
dertlerinin millete hizmet olmadığını gösteriyor. 
Aç tavuk kendini darı ambarında zanneder. Dağıt 
sandalyeleri, al cumhurbaşkanlığını havaları bu. Bu 
kadar basit.”

“ŞU ANA KADAR TALEP 80 BİN”
Ön siparişleri alınmaya başlanan yerli elektrikli otomobil 

Togg’la ilgili soru üzerine Erdoğan, Togg’un yollara çıkacak 

olmasının kendisini heyecanlandırdığını belirtti.

Togg’un 85 milyonun ortak gururu olduğunu dile getiren 

Erdoğan, “Şu ana kadar talep 80 bin.” dedi.

Erdoğan, Togg’un yoğun sipariş aldığını, 60 yıllık hayali 

gerçeğe dönüştürdüklerini söyledi.

Togg’un 7 rengi bulunduğunu hatırlatan Erdoğan, bu ay 

sonundan itibaren caddeleri zenginleştirecek Togg’un Türkiye 

Yüzyılı’nın gerçek nişanesi olacağını kaydetti.

Büyük bir gurur yaşadıklarını aktaran Erdoğan, Togg için 16 

Mart’ta ön siparişlerin alınmaya başladığını anımsatarak ilk 24 

saat dolmadan 22 bin 150 sipariş verildiğini bildirdi.

EMEKLİLERE YÖNELİK 
ÇALIŞMA
“Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Bilgin’in emeklilere 
yönelik bir müjdesi vardı; en düşük 
emekli aylığının ve emeklilere 
verilen bayram ikramiyelerinin 
yükseltilmesi için bir çalışma 
yürüttüklerini söyledi. Nasıl bir 
çalışma söz konusu ve asgari ücret 
için de benzer bir düzenleme, 
yeni bir artış söz konusu olur mu 
ara dönemde?” şeklindeki soruyu 
Erdoğan, şöyle yanıtladı:
“Bu ekrandan o zaman bunu 
açıklayayım. Emeklilerle ilgili 
çalışmamızı yaptık ve bu rakamı 
da Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığımız, Hazine ve Maliye 
Bakanlığımızla bu çalışmayı yaptık. 
Demek ki açıklamak yine bana 
kaldı. Şimdi çalışma tamamlanınca 
ayrıca sunacaklar ama ben bu 
akşam buradan güzel bir müjdeyi 
vermiş olayım. O da bunu 7 bin 
500 lira olarak inşallah bu akşam 
buradan açıklamış oluyoruz. 
Hayırlı olsun.”



Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli ve BBP Genel Başkanı Mustafa Destici ile, 
11 ilde ilk etapta toplam 17 bin 902 konutun temel atma 
törenine katılmak üzere dün Kahramanmaraş’a gitti. Kentte 

yapılan çalışmalara ilişkin bilgi alıp AFAD Kocaeli Çarşısı’nı gezen ve 
incelemelerde bulunan Cumhur İttifakı liderleri, Kahramanmaraş’ta 
temel atma törenine katıldı. Törende konuşan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, özetle şunları söyledi:

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a Kahramanmaraş’taki temel 
atma töreninde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve BBP Genel 
Başkanı Mustafa Destici, Çevre Bakanı Murat Kurum, AK Parti Genel 
Başkanvekili Binali Yıldırım, TBMM Başkanvekili Celal Adan, Vali Ömer 
Faruk Coşkun, Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör ve 
Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş da eşlik etti.

NE FACİALAR YAŞADIK
“6 Şubat depremlerinde en ağır can ve mal kaybını yaşayan 

illerimiz arasında Kahramanmaraş yer alıyor. Bölge genelinde yaklaşık 
307 bin bina ile 893 bin bağımsız bölümün hasar görmesine sebep 
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KALICI KONUTLARA  
11 KENTTE İLK TEMEL

Deprem bölgesinde ilk etapta toplam 
17 bin 902 kalıcı konutun temelleri  
Cumhurbaşkanımız Tayyip Erdoğan’ın da 
katıldığı törenle atıldı. Erdoğan, “Bir yıl 
içinde bu kalıcı konutları bitirerek hak sahibi 
vatandaşlarımıza teslim edeceğiz” dedi.
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olan felaket 50 binin üzerinde can kaybına sebep 
olmuştur. Sadece Maraş’ta can kaybı 12 bin 307’yi 
buldu. Yıkılanları daha iyisiyle yeniden yaparak 
geride bırakacağız. Biz bu topraklarda bin yıldır 
tabii ve beşeri ne facialar yaşadık. Kimi zaman 6 
Şubat depremleri gibi tabii felaketlerle sarsıldık. 
Kimi zaman Haçlı seferlerinden Moğol akınlarına, 
Çanakkale’yi geçilmez kıldığımız 7 düvel 
kuşatmasından doğrudan varlığımızı hedef alan 
terör örgütlerine kadar saldırıya uğradık. Hiçbiri 
karşısında yılmadık.

TÜRKİYE YÜZYILI
Depremin, selin, heyelanın, yangının ve diğer 

tüm afetlerin yıktığını yeniden yaptık. Bin yıldır 
istiklalimize ve istikbalimize göz diken herkese 
bu toprakları mezar ettik. Bir asır önce Çanakkale 
ve milli mücadelede kazandığımız zaferi 
arkası karanlık terör örgütlerinin başını ezerek 
sürdürdük. Bugün de deprem yıkıntılarının altında 
kaybettiğimiz canların ardından döktüğümüz 
gözyaşlarını geleceğimize daha güçlü sahip 
çıkmanın ahdine dönüştürüyoruz. Şehirlerimizi 
yeniden inşa ve ihya ederek adım adım Türkiye 
Yüzyılı’na yürüyoruz. Uzun zamandır yaşadığımız 
her musibeti daha büyük hedefler koyarak 
aşıyoruz. Bu felaket, mücadele azmimizi, Türkiye 
Yüzyılı’nı gerçekleştirme kararlılığımızı elimizden 
alamayacaktır.

525 BİN ÇADIR
Böylesine şiddetli yıkımla karşılaşmış felaket 

karşısında yeniden inşa aşamasına gelecek 
başka ülke yoktur. Daha önemlisi bir yıl içerisinde 
yıkılan şehirleri ayağa kaldıracak bir başka ülke 
de bulamazsınız. Enkazın yarısından fazlasını 
kaldırdık. Bölgede dağıttığımız çadır sayısı 525 
bini, hizmete sunulan konteyner sayısı 32 bini 
buldu. Konteyner ve prefabrik kentlerin kurulumu 
hızla sürüyor. Mayıs ayına kadar inşallah 100 bin 
konteynere ulaşmış olacağız. Bölge genelinde 
geçici barınma merkezlerinde bulunan 2.5 milyon 
insanımıza hizmet veriyoruz.”

ZEMİN ARTI 3-4 KAT
Cumhurbaşkanımız Erdoğan konutların bir yıl 

içinde tamamlanacağını belirterek şunları söyledi: 
“Konutlarımızı güvenli yerlerde zemin artı üç 
veya dört katı geçmeyecek şekilde, köy evlerimizi 
ahırı ve bahçesiyle yapıyoruz. Merkezi ve ticari 
alanları depreme uygun şekilde inşa ederken 
yeni konutları sosyal donatıları huzurlu yerleşim 
yerleri olarak hazırlıyoruz. TOKİ’mizle Emlak 
Konutumuzla geçtiğimiz 20 yılda 1 milyon 180 bin 
güvenli konutu nasıl yapmışsak ülkemizin dört 
bir yanında deprem, sel, yangın afetlerinde hasarı 
nasıl telafi ettiysek bu depremde yaraları da kısa 
sürede saracağız. Kahramanmaraş’ta son 20 yılda 
inşa ettiğimiz 3 bin 646 sosyal konut ile ‘İlk Evim 
İlk Arsam’ projesi ile 3 bin konut ve 12 bin 500 alt 

yapılı arsa bunların ispatıdır.

BİR YIL İÇİNDE
Şehrimize 20 yılda yaptığımız 81 milyarlık 

yatırımla eğitimden sağlığa, ulaşımdan enerjiye 
her alanda kazandırdığımız eser ve hizmetler 
bunun ispatıdır.Hak sahibi depremzede 
vatandaşlarımızı yeni yuvalarına kavuşturacağız. 
Ama inşallah bir yıl içinde bu kalıcı konutları 
bitirerek hak sahibi vatandaşlarımıza teslim 
edeceğiz.”

İHALELER YAPILDI
Erdoğan deprem bölgesine yönelik 

çalışmaları anlatırken şöyle dedi: “Gece gündüz 
depremzedelerin yanındayız. Konteyner 
çarşılar tesis ediyoruz. Afşin’e yeni bir Organize 

Sanayi Bölgesi kuruyoruz. Aynı şekilde çiftçi 
ve üreticilerimizin zararlarının telafisi amacıyla 
mazot, gübre, hayvancılık, yem bitkileri 
başta olmak üzere her türlü adımı atıyoruz. 
Depremin merkezi Kahramanmaraş’ta ağır ve 
orta hasarlı bina sayımız 56 binin üzerindedir. 
Mevcut planlamaya göre, 1 yıl içinde 319 bin 
konut ve köy evi toplamda da 650 bin konutu 
yapacağız. Zemin etüdü başta olmak üzere 
hazırlıkları biten yerlerde hemen ihaleleri yapıp 
sözleşmeleri imzaladık ve inşaat aşamasına 
geçtik.

KAHRAMANMARAŞ’TA  
77 BİN KONUT
Bugüne kadar 40 bin 104 konutun 
ve 6 bin 223 köy evinin inşası ile 
ilgili hazırlıkları bitirip ihalesini 
yaptık. Hasar tespitlerinin ardından 
Kahramanmaraş’ta 77 bin 57 afet 
konutu, 30 bin 310 köy evi inşa 
etmek için kolları sıvadık. Bu rakamlar 
halen süren tespit çalışmalarına göre 
artacaktır. Kahramanmaraş’ta 7 bin 
353 konut ile 620 köy evinin temelini 
atıyoruz. Diğer illerimizdekilerle birlikte 
temelini attığımız konut ve köy evi 
sayısı 18 bini buluyor.”



 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş’ta 
depremzedeler için yaptırılan AFAD Kocaeli Çarşısı’nı ziyaret etti.
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, depremden etkilenen vatandaşlar için 
yapılacak 17 bin 902 konutun temel atma töreni için geldiği kentte ilk 
olarak AFAD Kocaeli Çarşısı’na geçti.
 Yetkililerden bilgi alan Erdoğan, daha sonra çarşı esnafıyla görüştü. 
Çarşıdan ayrılırken kendisini bekleyen vatandaşlarla sohbet eden Erdoğan, 
çocuklarla fotoğraf çektirdi, onlara hediye verdi.  Erdoğan’a programda 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, 
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, AK Parti Genel Başkanvekili Binali Yıldırım 
ile milletvekilleri eşlik etti.
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GAZİLERLE İFTAR YAPTI
Cumhurbaşkanımız Erdoğan akşam da Kahramanmaraş’ta depremzedeler, 
gaziler ve şehit yakınlarıyla iftar yemeğine katıldı. Erdoğan, iftar sonrası yaptığı 
konuşmasında şunları söyledi: “Sınır ötesi harekâtlarımız sayesinde bölücü terör 
örgütünü Suriye ve Irak’ta kıpırdayamaz hale getirdik. Son terörist, ülkemiz 
ve milletimiz için tehdit unsuru olmaktan çıkarılana dek, operasyonlarımız 
sınırların içinde ve dışında devam edecektir. Terörü yenmekle kalmayacağız; 
onlara destek verenlerin, sırtlarını sıvazlayanların, onları silah ve mühimmata 
boğanların kirli hesaplarını da bozacağız. Türkiye’yi dize getirme, Türk siyasetini 
marjinal yapılar eliyle dizayn etme girişimlerini hep birlikte boşa çıkaracağız. 
Özellikle ana muhalefetin başındaki ve yanındakiler, bu Deprem felaketini 
yaşadığımız böyle bir dönemde bunlarla aynı masaya oturup, ülkemizin 
geleceğini karartma gayretlerini 14 Mayıs’ta hep birlikte boşa çıkaracağız.”

Cumhurbaşkanımız Kahramanmaraş’ta 
AFAD Kocaeli Çarşısı’nı ziyaret etti
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DEPREMİN 
YIKICI 
MALİYETİ 
YAKLAŞIK 
104 MİLYAR 
DOLAR

Türkiye ve Suriye’de 
depremlerden etkilenen 

bölgelere destek için 
düzenlenen Uluslararası 

Bağışçılar Konferansı’nda 
konuşan Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, 
‘İlk hesaplarımıza göre 

depremin yol açtığı 
yıkımın maliyetinin 103,6 

milyar doları bulacağı 
anlaşılıyor. Bu çapta bir 

afetle ekonomik durumu ne 
olursa olsun hiçbir ülkenin 

tek başına mücadele etmesi 
mümkün değildir. Hedefimiz 

1 yılda deprem bölgesinin 
ihtiyacını karşılayacak 

sayıda yapıyı inşa etmektir. 
İlk yıl 319 bin, toplam 650 
bin konutu teslim etmeyi 

planlıyoruz.’ dedi.

 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AB Komisyonu ile AB 
Konseyi Dönem Başkanı İsveç’in, 
Türkiye ve Suriye’de depremlerden 

etkilenen bölgelere destek için düzenlediği 
Uluslararası Bağışçılar Konferansı’na 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nden canlı 
bağlantıyla katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Avrupa 
Birliği (AB), Birleşmiş Milletler (BM) ve 
diğer uluslararası örgütlerin üyelerine ve 
kurumlara, depremde Türkiye’nin yanında 
oldukları için teşekkür etti.

Depremin yol açtığı yıkım maliyetinin 
yaklaşık 104 milyar dolar olduğunu ifade 
eden Erdoğan, “Depremde yıkılan tüm 
şehirlerimizi altyapısı, üstyapısı, işyerleri, 
tarihi ve kültürel değerleriyle yeniden inşa 
ve ihya edeceğiz” açıklamasını yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 

konuşmasından satır başları şöyle:
Bilim insanları dünya üzerinde karada 

meydana gelen en şiddetli felaket 
olduğunu söylüyor. Depremden etkilenen 
illerimizden bazıları son günlerde aşırı 
yağış ve sel afetiyle mücadele ediyor. 
Depremzedelerimizin ihtiyaçlarının 
giderilmesi için gereken tüm gayreti 
gösteriyoruz. Belediyelerimiz, sivil toplum 
kurumları ve gönüllüler canla başla 
mücadele ediyor.

Deprem bölgesindeki 11 ilde yıkık, acil 
yıkılacak, ağır hasarlı, yani kullanılamaz hale 
gelmiş bina sayısı 298 bine, bağımsız bölüm 
sayısı 876 bine varıyor. Bu zor günlerde tüm 
dostlarımızın; kurumlarıyla, üye ve aday 
ülkeleriyle AB, BM ve diğer uluslararası 
örgütlerin sergilediği dayanışmayı asla 
unutmayacağız.

İlk hesaplarımıza göre depremin yıkım 

maliyetinin 104 milyar doları bulacağı 
tahmin ediliyor. 130’a yakın ülkeden 
gönderilen yardımlar bölgeye ulaştı. Her 
birinize şahsım, ülkem ve milletim adına 
teşekkür ediyorum. Bu zor günlerimizde 
sergilenen dayanışmayı asla unutmayacağız. 
Bu konferans sağlam temelli ilişkilerimizin 
bir diğer göstergesidir. Esas mücadelemiz 
şimdi başlayacak. Hedefimiz 1 yıl içinde 
deprem bölgesindeki konut ihtiyacını 
karşılayacak yapıları inşa etmektir. İlk yıl 319 
bin, toplam 650 bin konutu teslim etmeyi 
planlıyoruz. Eş zamanlı olarak çadır kent, 
konteyner kent ve prefabrik kurulumuna 
devam ediyoruz. İki ayda 108 bin konteyner 
kurarak, yarım milyon insanı yerleştireceğiz.

Üçüncü ülkelerin, Suriye’deki 
depremzedelere yönelik insani yardım 
malzemesi intikallerinde gereken kolaylığı 
gösteriyoruz. Bu tutumu sürdüreceğiz.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Hatay’ın İskenderun ilçesinde 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli 
ile birlikte deprem konutları ve yeni 

devlet hastaneleri temel atma törenine katıldı. 
Programda, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez ve AK Parti Genel 
Başkanvekili Binali Yıldırım da yer aldı.

İskenderun Kaymakamlığı önünde düzenlenen 
programda konuşan Devlet Bahçeli, “Artık her 
türlü sağduyunun ötesinde milleti bütünüyle 
sevmek zamanıdır. Her zaman kardeşliğimizi 
yaşatmak birlikte ve bir arada olmak zamanıdır. 
Bugün için 9 Temmuz 2018 yılında Türkiye’de 
bir yönetim değişikliği oldu. O günden bugüne 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi, ülkeyi 

yönetmektedir. Bu yönetimin lideri Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan Beyefendidir. Kadrosu birikimli, 
tecrübeli, kabiliyetli insanlardan oluşmaktadır. 
Bugünkü yönetimin uygulamalarını yakinen takip 
ettiğimizde her türlü şartlar altında enkazlar 
kaldırılıyor. Acılara son veriliyor. İnsanlarımız 
geleceğe hazırlanıyor. Bununla ilgili de önemli 
adımlar atılıyor. 46’ncı gününde dünyanın hiçbir 
yerinde görülmeyen bir başarıyı fark etmemek 
mümkün değildir. 46 gün içerisinde çadırlar 
kuruldu, konteynerler geldi, aşevleri açıldı, sosyal 
faaliyetler hep beraber oldu. Ama bunun yanında 
bir yıl içerisinde yapılması düşünülen kalıcı 
konutların da 7 binin üzerinde temeli atıldı. Bunu 
görmemezlikten gelemeyiz. Televizyonlardaki 
karartıcı sözlere inanamayız. Bu millet bizimdir bu 
devlet bizimdir ve her şeyden evvel de güçlüdür. 
Onun için ben Cumhur İttifakı’nın önümüzdeki 
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HÜKÜMET PROGRAMIMIZIN 
İLK MADDESİ KENTSEL 
DÖNÜŞÜM OLACAK
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, İskenderun’da 
Deprem Konutları ve Yeni 
Devlet Hastaneleri Temel 
Atma Töreni’ne katıldı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
“Kentsel dönüşüm, 14 Mayıs 
seçimlerinde ülkeyi yeniden 
yönetme sorumluluğunu 
üstlendiğimizde hükümet 
programının ilk maddesini 
oluşturacaktır” dedi. 
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dönemde milletimizin takdiriyle yarıda 
bırakılmayacak, iktidarı Allah’ın izniyle sürekli ve 
kalıcı olacaktır” dedi.

‘BİZE DÜŞEN AYAĞA 
KALDIRMAKTIR’

Depremde hayatını kaybedenlere Allah’tan 
rahmet, yakınlarına başsağlığı dileyerek sözlerine 
başlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bize 
düşen asıl görev can kaybı yaşanan 11 ilimizi 
ve özellikle en büyük yıkıma ve acıya maruz 
kalan Hatay’ı bir an önce ayağa kaldırmaktır. 
Ancak bu şekilde insanlarımızın yeniden 
hayata tutunmalarını, umutlarını yeşertmelerini, 
geleceklerine güvenle bakmalarını sağlayabiliriz. 
Attığımız her adımı, başlattığımız her projeyi bu 
gayeyle planlıyor ve yürütüyoruz. Hamdolsun 
yaklaşık 1,5 ay içerisinde arama-kurtarma 
çalışmalarının bittiği, enkaz kaldırma faaliyetlerinin 
hızla sürdüğü geçici barınma merkezlerinin 
yaygınlaştırıldığı kalıcı konutların inşasına 
başlandığı bir döneme girdik. Geçici barınma için 
125 bini AFAD tarafından olmak üzere 156 bin 
çadır dağıtılmış veya kurulmuştur. 
AFAD tarafından 22 bin ve bağış 
olarak da 14 bin olmak üzere 
toplam 36 bin konteynerin altyapısı 
kurulumu nakli sürmektedir. Bu 
konteyner sayısı mevcut başvuruyu 
fazlasıyla karşılayacak seviyededir. 
Yaklaşık 309 bin aileye 10 bin 
liralık ödemeler yapılmış, 101 bin 
aileye de 15 bin liralık taşınma 
paralarının ödemesine başlanmıştır. 
Kalıcı konutlarla ilgili hazırlıkları 
da inşaat safhasına getirdik. 
Birileri bize kalıcı konutların 
yapımı kadim şehirlerimizin 
imarı ve ihyası konusunda acele 

ettiğimizi söylüyor. İleri sürülen gerekçelerin 
ilmi ve teknik geçerliliğinin olmadığını Van’dan, 
Elazığ ve Malatya depremlerine kadar yaptığımız 
çalışmalarda gördük. Daha önemlisi bu şehirlerde 
yaşayan milyonlarca insanımızın kimsenin 
keyfini bekleyecek, kimsenin hesaplarının 
tekemmülünü bekleyecek vakti de sabrı da 
dermanı da yoktur. İşte biz bunun için bir yılda 
309 bin konut yaparak altyapısıyla işyerleriyle 
sosyal ve kültürel birimleriyle tüm ihtiyaçları 
tamamlayarak şehirlerimizi ayağa kaldırma sözü 
verdik. Seçimleri daha önce açıkladığımız 14 
Mayıs’ta yapma kararımızın gerisinde de aynı 
anlayış vardır. Deprem bölgesinde yürüttüğümüz 
çalışmalar, seçim atmosferinden etkilenmesin. Bu 
iş bir an önce ülkenin gündeminden çıksın istedik. 
Bakanlıklarımızla kurumlarımızla belediyelerimiz, 
sivil toplum kuruluşlarımızla, özel sektörümüzle 
tam kapasite sahadayız” dedi.

‘BUNLARI BAŞARAN BAŞKA 
BİR ÜLKE BULAMAZSINIZ’

Türkiye’nin gücü, hükümetinin kararlılığı, 

milletinin inancıyla deprem felaketinin yıkıcı 
etkilerinden kısa sürede üstesinden gelindiğini 
belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan şöyle 
konuştu:

“Dünyada 500 kilometrelik bir alana yayılan 
böylesine büyük bir felaketin yıkıcı etkilerinin 
bu kadar kısa sürede üstesinden gelip, kalıcı 
konutların inşasına başlayabilecek başka bir 
ülke bulamazsınız. Türkiye devletinin gücü, 
hükümetinin kararlılığı, milletinin inancıyla bunu 
başarmıştır. Ülkemizin Türkiye Yüzyılı olarak 
ifade ettiğimiz Cumhuriyetimizin yeni asrıyla ilgili 
hedeflerine ulaşabilmesinin birinci şartı deprem 
yaralarını sarmaktır. Hatay yaralıyken kalan 80 
vilayetimiz sağlıklı olamaz. Hatay hüzünlüyken 
kalan 80 vilayetimiz neşeyle hayatına devam 
edemez. Deprem şehirlerimizin tamamı için 
aynı durum geçerlidir. Bu imtihanı hep birlikte 
verecek bu felaketin izlerini hep birlikte ortadan 
kaldıracağız. Bunun için hızla yürüttüğümüz 
geçici barınma merkezlerinin kurulumu yardım 
faaliyetleri, kalıcı konutların inşası, mevcut yerlerin 
ihyası programlarında herhangi bir kesintiye 

veya gecikmeye izin veremeyiz. 
Bakanlarımız, deprem gününden biz 
de depremin 3’üncü gününden beri 
buralardayız. Cumhurbaşkanı olarak 
her şehrimizi defalarca Cumhur 
İttifakı olarak ziyaret ettik. Yapılan 
çalışmaları yakından izliyoruz. Zihnimiz 
de gönlümüz de hep sizlerle birlikte. 
Ramazan ayını da depremzede 
kardeşlerimizle geçiriyoruz.”

Hatay maalesef 6 Şubat 
depremlerinde can kaybı, yıkılan 
bina bakımından ilk sırada yer alıyor. 
Tespitlerde 100 bin binadaki 338 bin 
bölüm yıkık, acil yıkılacak, ağır ve 
orta hasarlı olarak kullanılamaz hale 
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gelmiştir. Toplamda 238 bine yakın konutu ve 
köy evini yapıp hak sahiplerine teslim etmeyi 
planlıyoruz. 50 bin konut ve köy evinin inşasına 
başlanmasıyla ilgili süreci sonuçlandırdık.

Hatay’da 3122 konutla birlikte 22 bin 467 
konutun inşası fiilen başlamıştır. Bölgedeki 
şehirlerin tamamında her gün binlerce yeni 
konutun temellerini atarak sizlere verdiğimiz sözü 
yerine getireceğiz. 319 bin konut, toplamda 650 
bin konut yaparak şehir merkezlerini yerinde 
dönüştürerek insanlarımıza sağlamgüvenli 
huzurlu yuva ve iş yerleri kazandıracağız.

 ‘BU BELEDİYELER NEREDE?’
Ana muhalefetin 11 büyükşehir belediyesi 

olduğunu belirten Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
şöyle dedi:

“Kimi deprem turistleri sadece fotoğraf 
çektirmek, görüntü vermek için arada bir 
buralara uğrayabilir. O arada yalan yanlış laflar 
da edebilirler. Siz onlara aldanmayın. Keşke 
bunun yerine ellerindeki imkânları geçici barınma 
merkezleri kurarak yardım faaliyetlerini sürdürerek 
yüreklerini depremzede kardeşlerimize açarak 
kullanabilseler de insanlarımızın gönüllerini 
alabilseler. İnşallah o da olur. Bugün ana 
muhalefetin 10’u aşkın 11 büyükşehir belediyesi 
var. Nerede bu belediyeler? Bu belediyeler acaba 
buralara uğradı mı? Biz sorumluluğumuzun 
gereğini, kendimize yakışanı sizlerin beklediği 
işleri yaparak deprem şehirlerimizi bir yılda ayağa 
kaldırma sözümüzü tutmaya bakacağız. Bugüne 
kadar milletimize verdiğimiz her sözü nasıl 
tuttuysak her afette kayıpları nasıl telafi ettiysek 
inşallah bu defada da yapacağız. Hiç kimse 
endişeye tereddütte kapılmasın. Biz burası CHP’li 
demedik. Biz ne dedik, bunlar da bizim vatanımız 
bunlar da bizim vatandaşımızdır dedik. Tek 
yapamayacağımız şey ölenleri geri getirmektir. 
Onun dışındaki her kaybı telafi edecek güce, 
imkâna kararlılığa sahibiz.”

‘HASTANELER KURUYORUZ’
Depremin ardından Arsuz ve Hassa’da 100’er 

ve Belen’de de 30 yataklı devlet hastanelerini 
tamamlayarak hizmete aldıklarını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Nasıl rekor 
sürelerde acil durum hastaneleri inşa ettiysek 
Hatay’da da bunu yapacağız. Biz ana muhalefetin 
yalanlarıyla ayakta duran bir parti, bir iktidar 
değiliz. Hatırlayın işte o salgının olduğu dönemde 
bakınız İstanbul’da dev Çam Sakura Hastanesi’ni 
bitirdik. 3 ay gibi bir zamanda bir tarafta İstanbul 
Havalimanı’nda bir taraftan Anadolu yakasında 
iki hastaneyi 1006 odalı olarak bitirdik, halkın 
hizmetine sunduk. Bugün 400 yataklı Antakya, 
600 yataklı İskenderun, 200 yataklı acil durum ve 
300 yataklı Defne Devlet Hastanesi’nin temellerini 
atıyoruz. Antakya Devlet Hastanesi’ni 10 Mayıs’ta 
hizmete açıyoruz. Hatay’ın yeni yerleşim yeri 
Gülderen’de de 1000 yataklı bir şehir hastanesi 

kuruyoruz” diye konuştu.

 ‘HATAY’A TESLİM OLMAK 
YAKIŞMAZ’

Geçici barınma merkezlerinin kurulumunu 
sürdürdüklerini ifade eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Amacımız mayıs ayına kadar 
bölge genelinde 100 bin konteyneri faaliyete 
geçirmektir. Çadır dağıtımı kesintisiz sürüyor. 
Yıkılan işyerlerimizi prefabrik ve konteyner 
çarşılarla tekrar faaliyete geçiriyoruz. Sanayi 
kuruluşlarımız üretime devam ediyor. Çiftçilerimiz 
baharın bereketini yakalamak için çalışıyor. Tüm 

bunlar depremin ardından diğer şehirlere giden 
hemşerilerimizin dönüşünü de hızlandırıyor. Tarih 
boyunca nice badireleri atlatmış pek çok kez 
yıkılıp yeniden ayağa kalkmış Hatay’a teslim olmak 
yakışmaz. Hep birlikte mücadele edeceğiz. Yıkılan 
her şeyi daha iyisiyle yeniden yapacağız. Bu millet 
nice sokak olaylarını, nice siyasi kumpasları, nice 
ekonomik tuzakları, nice terör saldırılarını, nice 
küresel dayatmaları göğüsleyerek bugünlere 
geldi. Bunca imtihandan alnının akıyla sıyrılmış 
bu milleti, tek başına deprem mi esir edecek? 
Asla. Ülkemizin geçmişinde kötü yapılaşmadan, 
plansız şehirleşmeden kontrolsüz gelişmelerden 

‘HATAY BAĞIMSIZLIĞIN, ÖZGÜRLÜĞÜN KIYMETİNİ ÇOK İYİ BİLİR’
Hatay’ın Türkiye topraklarına Cumhuriyetin 
ilanından 16 yıl sonra katıldığını anımsatan 
Erdoğan, “Hatay, bağımsızlığın, özgürlüğün, 
demokrasinin kıymetini çok iyi bilir. Şehrimiz 
farklı kültürleri bir arada yaşatma becerisiyle 
dünyayı kendine hayran bırakıyor. Hemen 
yanı başımızdaki coğrafyada yaşanan onca 
trajediye bakarak bize Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’nin birer ferdi olarak yaşama şerefini 
bahşeden Rabbime hamdolsun diyorum.” 
ifadesini kullandı.
Türkiye’nin güvenliğiyle, huzuruyla, 
üretimiyle, istihdamıyla, büyüme potansiyeli 
ve diğer tüm imkanlarıyla Cumhuriyet 
tarihinin zirvesinde olduğuna işaret eden 
Erdoğan, “Türkiye Yüzyılı vizyonuyla 
karşılamaya hazırlandığımız yeni dönemde 
dünyanın en gelişmiş 10 ülkesi arasına girme 
hedefimize sıkı sıkıya bağlıyız. Bizi bu yoldan 
döndürmek için en azından şu son 10 yılda 

neler yapıldığını hatırlıyorsunuz. Milletimizle 
birlikte inançla azimle cesaretle verdiğimiz 
mücadeleyle hepsini aştık.” diye konuştu.
 Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kovid-19 
salgını ve Rusya-Ukrayna Savaşı’yla oluşan 
küresel gerilimin kendilerini hedeflerinden 
uzaklaştırmadığını, deprem, sel ve yangın 
gibi tabii afetlerin de bu hedeflerden 
vazgeçiremeyeceğini ifade etti.
Diyarbakır Annelerinin unutulmaması 
gerektiğini vurgulayan Erdoğan, “Bize 
güvenmenizi, bizim yanımızda yer almanızı 
istiyorum. Beraberce nice başarıları 
kazandık. İnşallah depremin yol açtığı 
yıkımların üstesinden de geleceğiz. Mübarek 
Ramazan ayında duaların, niyazların, 
yaptığımız hayır ve hasenatın ecri hürmetine, 
Rabbimizin yardımının bu mücadelede 
bizimle olacağına yürekten inanıyorum.” 
dedi.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Hatay’da 
depremzedelerle iftar programında konuştu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, muhalefete 
“Deprem turisti misali arada bir buraya 
uğrayıp fotoğraf çektirdikten sonra sırra 
kadem basanlardan değiliz. Sizler yas 
tutarken kendi ihtiraslarının peşinde koşanları 
Allah’a havale ediyoruz. Bunlara milletimiz 
çok yakında hak ettiği dersi verecektir” 
diyerek tepki gösterdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan ayrıca, “İş yerine laf üretenlere bu 
milletin gücünü göstereceğiz” ifadelerini 
kullandı.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar şöyle:

Cumhur İttifakı olarak sizlerle bu 
mutluluğu yaşama fırsatı verdiğiniz 
için teşekkür ediyorum. Tüm Hataylı 
vatandaşlarımın Ramazan-ı Şerif’ini tebrik 
ediyorum. Ramazan-ı Şerif’in tüm insanlık için 
barışa huzura vesile olmasını diliyorum. Kadim 
kültürümüzde Ramazan 11 ayın sultanı olarak 
hürmet görür. Bizler de bu mübarek günün 
anlamına uygun idrak etme gayretindeyiz. 
Depremin acısı 85 milyon olarak hepimizi 
etkiliyor. Kalbimizin sizinle beraber atıyor. 
Deprem turisti misali arada bir buraya 
uğrayıp fotoğraf çektirdikten sonra sırra 
kadem basanlardan değiliz. Asla da onlardan 
olmayacağız.

Sizler yas tutarken kendi ihtiraslarının 
peşinde koşanları Allah’a havale ediyoruz. 
Bunlara milletimiz çok yakında hak ettiği 
dersi verecektir. Seçimler önemli ama deprem 
bölgesindeki vatandaşlarımızın meseleleri 

bizim için en öncelikli gündem maddesidir. 
Sizler huzura ermeden bize durmak 
dinlenmek haramdır.

 “HASAR TESPİT 
FAALİYETLERİMİZİ 
NEREDEYSE 
TAMAMLADIK”

Şehirlerimizin yeniden inşası yolunda 
önemli mesafe almak istiyoruz. Hasar tespit 
faaliyetlerimizi neredeyse tamamladık. 
Katar’dan gelen konteynerlerimizi sizlerin 
istifadesine sunuyoruz. Toplumumuzun 
tüm kesimlerini destekliyoruz. Tüm bunları 
yaparken sizleri kalıcı konutlara kavuşturacak 
çalışmaları da ihmal etmiyoruz. Dün 
Kahramanmaraş’ta 7 bin 353 mesken ile 620 
köy evinin temelini attık. Bugün de Hatay’da 3 
bin 122 konutun yapımı için kolları sıvadık.

 “LAF ÜRETENLERE 
MİLLETİN GÜCÜNÜ 
GÖSTERECEĞİZ”

İş yerine laf üretenlere bu milletin gücünü 
göstereceğiz. Sizlerden gönlünüzü ferah 
tutmanızı istiyorum. Biz ne Hatay’ı sahipsiz 
bırakırız ne de Hataylıları kaderlerine terk 
ederiz. Devletiyle belediyesiyle hep beraber 
sizlerin yanındayız. Bu hüzün mevsimini 
bahara çevireceğiz. 14 Mayıs’ta seçimlerden 
sonra da tüm enerjimizi bölgeye teskif etmeyi 
sürdüreceğiz. Hataylı kardeşlerimizin en 
hayırlı kararı vereceğine yürekten inanıyorum. 
Rabbim yolumuzu açık etsin diyorum.

Biz yas 
tutarken ihtiras 

peşindekilere 
millet dersini 

verecek 
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kaynaklanan sıkıntıların faturasını depremde 
yıkılan binalarımıza, yitip giden insanlarımızla 
maalesef ödedik. Müslüman aynı delikten iki 
defa ısırılmaz. Esasen bu konuda geçtiğimiz 20 
yılda pek çok iş yaptık. Ama görüyorum ki daha 
fazlasını daha hızlı bir şekilde yapmaya ihtiyacımız 
var” dedi.

‘LÜTFEN DÖNÜŞÜM  
SÜRECİNİ BAŞLATIN’

Türkiye Ulusal Risk Kalkanı Modeli ile 
sadece depremde yıkılan şehirleri değil, 
ülkenin tamamında kentsel dönüşümü süratle 
neticelendirecek bir program hazırladıklarını 
ifade eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “TOKİ 
vasıtasıyla ülkemizde 20 yıldır yaptığımız konut 
sistemi depremde rüştünü ispat etmiştir. Artık 
ülkemizin yeni yapı stokunu asla bu standardın 
altına düşürmeyeceğiz. Buradan depremin en 
çok yıkıma yol açtığı en çok can aldığı Hatay’dan 
İstanbul başka olmak üzere ülkemizin her 
yerinden vatandaşlarımıza sesleniyorum; Eğer 
binanız depreme dayanıklı değilse, sel tehdidi 
altındaysa hiç vakit kaybetmeden dönüşüm 
sürecini lütfen başlatın. Görüyorsunuz, depremiyle 
ve seliyle afetler sizleri beklemiyor. Önce 
tedbirimizi alacak yani binamızı sağlam bir zemine 
tekniğine uygun şekilde yapacak ondan sonra 
tevekkül edeceğiz. İnşallah 14 Mayıs seçimlerinde 
milletimizin takdiriyle ülkeyi yeniden yönetme 
sorumluluğunu üstlendiğimizde bu konu hükümet 
programımızın ilk, vazgeçilmez ve taviz verilmez 
maddesini oluşturacaktır. Geçtiğimiz 20 yılda 
edindiğimiz tecrübeleri 6 Şubat depremlerinin 
önümüze koyduğu fotoğrafı dikkate alarak 
ülkemizi kısa sürede afetlere dayanıklı hale 
getirmek için kararlıyız” diye konuştu.
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CUMHUR İTTİFAKI’NIN 
CUMHURBAŞKANI ADAYI 
RECEP TAYYİP ERDOĞAN

 Cumhur İttifakı’nın 
cumhurbaşkanı 

adayı Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul 

Büyükşehir Belediye 
Başkanlığını 

kazandığı 1994’ten 
bu yana 12 seçim 
ile 3 referandum 

kazandı.

 Rizeli bir ailenin çocuğu olan 
Erdoğan, 26 Şubat 1954’te 
İstanbul’da doğdu. Erdoğan, 
1965’te Kasımpaşa Piyale 

İlkokulu’ndan, 1973’te ise İstanbul İmam 
Hatip Lisesi’nden mezun oldu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın, Cumhur 
İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı olarak 
başvurusu YSK’ye yapıldı

Fark dersleri sınavını vererek Eyüp 
Lisesi’nden de diploma alan Erdoğan, 
üniversite öğrenimini de 1981’de mezun 
olduğu Marmara Üniversitesi İktisadi ve 
Ticari Bilimler Fakültesi’nde tamamladı.

Spora ve futbola ilgisiyle bilinen 
Erdoğan, Camialtı ve İETT kulüplerinde 
futbol oynadı, ancak babası, Erdoğan’ın 
profesyonel futbolcu olmasına izin vermedi.

Siyasete ilgisi nedeniyle lise ve 
üniversite yıllarında Milli Türk Talebe Birliği 
öğrenci kollarında aktif görev alan Recep 
Tayyip Erdoğan, 1976’da 22 yaşındayken 
Milli Selamet Partisi (MSP) Beyoğlu Gençlik 
Kolu Başkanlığı’na ve aynı yıl MSP İstanbul 
Gençlik Kolları Başkanlığı’na seçildi.

Erdoğan, 1978’de aslen Siirtli olan Emine 
Erdoğan ile evlendi. Erdoğan çifti, ikisi kız, 
ikisi erkek, dört çocuk sahibi oldu.

Recep Tayyip Erdoğan, 1980’e kadar 
partideki görevlerini sürdürürken, siyasi 
partilerin askeri darbeyle kapatıldığı 12 
Eylül 1980 döneminde, özel sektörde bir 
süre müşavirlik ve üst düzey yöneticilik 
yaptı.

Siyasete Refah  
Partisiyle döndü

Refah Partisinin 1983’te kurulmasıyla 
siyasete geri dönen Erdoğan, 1984’te 
partinin Beyoğlu İlçe Başkanı, 1985’te 
İstanbul İl Başkanı ve MKYK üyesi oldu.

Refah Partisi tarafından İstanbul 
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Büyükşehir Belediye Başkanlığı’na aday gösterilen 
Erdoğan, 27 Mart 1994’teki yerel seçimlerde 
yüzde 25,19 oy oranıyla seçimi ilk sırada 
tamamlayarak, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı seçildi.

Erdoğan, 12 Aralık 1997’de Siirt’te vatandaşlara 
hitap ederken okuduğu Ziya Gökalp’in “Asker 
duası” adlı şiiri nedeniyle yargılandı ve hapis 
cezasına mahkum edildi. Aldığı ceza nedeniyle 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı görevine 
son verilen Erdoğan, 26 Mart 1999’da Pınarhisar 
Cezaevi’ne girdi, infaz yasası gereği 4 ay 
Pınarhisar Cezaevi’nde tutuklu kaldı.

Cezaevinden 24 Temmuz 1999’da tahliye 
olan Erdoğan, siyasi çalışmalarına devam 
ederek, “Erdemliler Hareketi” içinde yer alan 
isimlerle, 14 Ağustos 2001’de politik pozisyonunu 
“muhafazakar demokrasi” olarak tanımlayan 
Adalet ve Kalkınma Partisini (AK Parti) kurdu ve 
Kurucular Kurulu tarafından AK Parti’nin Kurucu 
Genel Başkanı seçildi.

Siyasi yasağın ardından 
Siirt’ten parlamentoya girdi

AK Parti, 2002 genel seçimlerinde yüzde 34,6 
oy oranıyla, üçte ikiye yakın Meclis çoğunluğunu 
alarak, tek başına iktidara geldi. Siyasi yasağı 
devam eden Erdoğan, milletvekili olamadığı 
için 58. Hükümet, AK Parti Kayseri Milletvekili 
Abdullah Gül tarafından kuruldu.

Milletvekilliği adaylığının önündeki engelin 
yasal düzenlemeyle kaldırılması sonrasında 
Erdoğan, 9 Mart 2003’te Siirt’te yenilenen 
seçimlerde 22. Dönem Siirt Milletvekili oldu ve 
TBMM’ye girdi.

Erdoğan, 15 Mart 2003’te başbakanlık görevini 
Abdullah Gül’den devralarak, 59. Hükümeti kurdu.

Partisinin başında girdiği üç seçimde de 
oyunu artırmayı başaran Erdoğan, AK Parti’nin 22 
Temmuz 2007 genel seçimlerindeki yüzde 46,6’lık 
oy oranıyla 60. Hükümet’i, 12 Haziran 2011’deki 
genel seçimlerindeki yüzde 49,8’lik oy oranıyla 61. 
Hükümet’i kurdu, üç kez başbakanlık koltuğuna 
oturdu.

Yerel seçimler ve halk 
oylamaları

AK Parti, Erdoğan liderliğinde girdiği 28 Mart 
2004 yerel seçiminde yüzde 40,2, 29 Mart 2009 
yerel seçiminde yüzde 38,6, 30 Mart 2014’teki 
yerel seçimlerde 45,5 ve son olarak 31 Mart 
2019’daki yerel seçimlerde yüzde 44,06 oy aldı.

Anayasa değişikliğine ilişkin 21 Ekim 2007’deki 
referandumda yüzde 69, 12 Eylül 2010’daki 
anayasa değişikliğine ilişkin referandumda da 
yüzde 58 oranında “evet” çıktı.

Halk tarafından seçilen ilk 
cumhurbaşkanı oldu

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 10 Ağustos 

2014’te birinci turu yapılan ve halkın ilk kez 
doğrudan cumhurbaşkanını belirlemek için sandık 
başına gittiği seçimlerde oyların yüzde 52’sini 
alarak, Türkiye Cumhuriyeti’nin 12. Cumhurbaşkanı 
seçildi.

Erdoğan, “Cumhurbaşkanı seçilenin partisi ile 
ilişiği kesilir” hükmü gereği, 27 Ağustos 2014’te 
yapılan AK Parti 1. Olağanüstü Büyük Kongresi’nin 
ardından, “Aşkımı, sevdamı, tutkumu, kavgamı 
önce Allah’a, sonra sizlere emanet ediyorum. 
Yeniden görüşmek, yeniden kavuşmak umuduyla” 
diyerek partisinden istifa etti.

Cumhurbaşkanı mazbatasını 28 Ağustos 
2014’te alan ve TBMM Genel Kurulu’nda yemin 
ederek görevine resmen başlayan Erdoğan, 
Çankaya Köşkü’ne çıktı.

Seçimler öncesinde “Farklı bir cumhurbaşkanı 
olacağım, alıştığınız gibi Çankaya Köşkü’ne 
oturup suya sabuna dokunmadan her türlü 
yetkiye sahip olup, sorumluluk üstlenmeyen bir 
cumhurbaşkanı olmayacağım” diyen Erdoğan, 
daha sonra Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
olarak adlandırılacak Başkanlık Sistemine geçiş 
için çalışmalar yürüttü.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin de 
destek vermesinin ardından 16 Nisan 2017’de 
yapılan referandumda, başkanlık sistemine 
geçilmesi, yüzde 51,4 oyla kabul edildi.

979 gün sonra partisine  
geri döndü

16 Nisan’daki halk oylamasının ardından 
anayasa değişikliği ile cumhurbaşkanının parti 
üyeliğinin önündeki engel de kaldırıldı. Erdoğan, 
2 Mayıs 2017’de, 979 günden sonra kurucusu ve 
doğal lideri olduğu AK Parti’ye gelerek üyelik 
beyannamesini imzaladı ve “beşinci çocuğum” 
dediği partisine yeniden üye oldu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın partisine 
üye olmasıyla, Türkiye’de 57 yıl sonra partili 
cumhurbaşkanlığı dönemi de tekrar başladı.

Erdoğan, 21 Mayıs 2017’deki AK Parti 3. 
Olağanüstü Kongresi’nde 1370 delegenin imzasıyla 
genel başkanlığa aday gösterildi ve AK Parti Genel 
Başkanlığı görevini Başbakan Binali Yıldırım’dan 
devraldı.

Türkiye, 24 Haziran 2018’de, hem 
cumhurbaşkanı hem de milletvekili seçimi için 
ilk kez aynı gün sandık başına gitti. Yüzde 52,38 
oy alan Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi’nin ilk Cumhurbaşkanı seçildi.

Yeni sistemde, 26 olan bakanlık sayısı 
16’ya indirildi. Bazı bakanlıklar birleştirildi, 
Cumhurbaşkanlığına bağlı 9 politika kurulu ve 4 
ofis oluşturuldu.

Hükümete yönelik  
girişimlerle mücadele etti

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, siyasi hayatı 
boyunca laiklik tartışmaları, siyasette askerin rolü 
ve devlet içindeki vesayet odakları nedeniyle çıkan 
krizlerle de karşı karşıya kaldı.

Cumhurbaşkanlığı seçimi için 27 Nisan 2007’de 
TBMM’deki ilk oylamanın ardından gece yarısı 
Genelkurmay Başkanlığının internet sitesine bir 
bildiri konuldu. Milli iradeyi hedef alan ve Türk 
demokrasi tarihinde “e-Muhtıra” olarak yerini alan 
bildiriye, Erdoğan başbakanlığındaki AK Parti 
hükümetinden çok sert karşı açıklama geldi.

Dönemin Hükümet Sözcüsü Cemil Çiçek 
tarafından kamuoyuna duyurulan açıklamada, 
Genelkurmay Başkanlığı bildirisinin “hükümete 
karşı bir tutum olarak algılandığı” vurgulanarak, 
Başbakanlığa bağlı bir kurum olan Genelkurmay 
Başkanlığının, herhangi bir konuda hükümete karşı 
ifade kullanmasının, demokratik hukuk devletinde 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 30
düşünülemeyeceğine dikkat çekildi.

Kapatma davası
AK Parti hakkında, o dönem Yargıtay 

Cumhuriyet Başsavcılığı görevinde bulunan 
Abdurrahman Yalçınkaya tarafından hazırlanan, 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan’ın da arasında bulunduğu 71 kişiye 
5 yıl süreyle siyaset yasağı getirilmesini ve partinin 
kapatılmasını içeren iddianame, 14 Mart 2008’de 
Anayasa Mahkemesine sunuldu.

Yüksek Mahkeme, 31 Mart 2008’de 
iddianameyi kabul etti.

Anayasa Mahkemesinin iddianameyi kabul 
etmesinin ardından dava, 30 Temmuz 2008’de 
karara bağlandı. Kapatma talebi, 5’e karşı 6 oyla 
reddedildi.

7 Şubat MİT krizi
Fetullahçı Terör Örgütü’nün (FETÖ) hükümete 

yönelik operasyonlarından sayılan MİT krizinde, 
dönemin İstanbul Cumhuriyet Savcısı Sadrettin 
Sarıkaya, MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın da 
aralarında bulunduğu istihbarat görevlilerini, 7 
Şubat 2012’de ifadeye çağırdı.

Durumdan haberdar olan Başbakan 
Erdoğan’ın müdahalesiyle Fidan savcılığa ifade 
vermeye gitmedi. Daha sonra MİT görevlilerinin 
soruşturulması izninin, Başbakanlığa verilmesine 
ilişkin yasal düzenleme yapıldı.

FETÖ’nün 17-25 Aralık 
emniyet ve yargıya yönelik 
darbe girişimi

15 Temmuz 2016’daki darbe girişiminin 
ardından FETÖ firarisi olarak aranan, dönemin 
İstanbul Cumhuriyet Savcısı Celal Kara tarafından 
17 Aralık 2013’te bazı bakan çocukları, iş adamları 
ve banka genel müdürlerinin de arasında 
bulunduğu kişiler hakkında açılan soruşturma, 
Türkiye için dönüm noktalarından biri oldu.

Kanuna aykırı yürütülen soruşturmada, 25 
Aralık 2013’e kadar birçok dinleme kararı verildi. 
Haklarında soruşturma yapılması kanunen izne 
tabi olan veya mümkün olmayan başbakan, bakan 
ve üst düzey devlet idarecileri hukuka aykırı 
dinlenerek, isimleri, şüpheli olmadıkları dosyaya 
eklendi.

Soruşturmanın ikinci dalgası ise 25 Aralık 
2013’te yaşandı. Terörle bağlantısı olmayan 
soruşturmada, FETÖ mensubu polislerce fezleke 
hazırlandı. Fezlekede, bazı iş insanlarının terör 
örgütünün finansörü gibi gösterildiği, Başbakan 
ile MİT Müsteşarı’nın da bu kişilerle irtibata geçtiği 
algısı yaratıldı.

FETÖ’nün 17-25 Aralık’taki kumpası, kısa bir 
süre sonra ters tepti. Emniyet ve yargıdaki FETÖ 
üyeleri meslekten uzaklaştırıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca 
görevlendirilen yeni savcılar, FETÖ üyelerinin 
yaptığı 17 ve 25 Aralık kumpas soruşturmasında 

takipsizlik kararı verdi.

15 Temmuz kanlı darbe 
girişimi

Emniyet ve yargı içindeki mensuplarıyla 17-25 
Aralık kumpas soruşturmalarını yürüten FETÖ, 
gerçek yüzü ortaya çıkınca bu kez kendisini 
durdurmak isteyen hükümete karşı darbe 
girişiminde bulundu.

FETÖ’nün suikast timi, Muğla’nın Marmaris 
ilçesindeki bir otelde ailesiyle konaklayan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ı hedef 
aldı, ancak Erdoğan ve ailesi, güvenli şekilde 
otelden ayrılarak İstanbul’a döndü.

FETÖ’nün, TSK’daki üniformalı teröristleri 
aracılığıyla yürüttüğü 15 Temmuz 2016’daki 
darbe girişimi, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
“Milletimizi, illerimizin meydanlarına, 
havalimanlarına davet ediyorum” yönündeki 
çağrısının ardından akamete uğradı.

Vatandaşların, tankların önüne geçerek 
demokrasiyi sahiplenmesi, AK Parti, Cumhuriyet 
Halk Partisi ve Milliyetçi Hareket Partisinin ortak 
hareket ederek milli iradeye kasteden teröristlere 
karşı demokrasinin yanında yer almasıyla darbe 
girişimi engellendi.

Katsayı uygulamasını ve 
başörtüsü yasaklarını kaldırdı

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 28 Şubat 
postmodern darbesi ile uygulamaya alınan 
imam hatip liseleri ve meslek lisesi mezunlarının 
üniversiteye girmelerini zorlaştıran katsayı 
uygulamasının da kaldırılmasını sağladı.

Erdoğan’ın talimatı üzerine, YÖK Genel 
Kurulunca 2009’da katsayı uygulamasına son 
verilirken, başörtülü vatandaşların eğitim, iş ve 
sosyal hayatında uzun süre mağduriyet oluşturan 
başörtüsü yasağı da yasal ve idari düzenlemelerle 
kaldırıldı.

Üniversite öğrencileri başörtüleriyle okullarına, 
kamu çalışanları da işlerine gidebildi.

Ayasofya’yı ibadete açtı
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

İstanbul’un fethinin sembolü olan Ayasofya 
Camisi’nin yeniden ibadet açılmasını sağladı.

Bakanlar Kurulu’nun, Ayasofya Camisi’nin 
müzeye dönüştürülmesine ilişkin 1934 yılında 
almış olduğu kararın, Danıştay tarafından iptal 
edilmesinin ardından Erdoğan, Ayasofya’nın 
Diyanet İşleri Başkanlığına devrini ve ibadete 
açılmasını öngören Cumhurbaşkanlığı Kararı’nı 
imzaladı.

Ayasofya’nın 86 yıl sonra ibadete açılmasına 
yurt dışından gelen tepkileri eleştiren Erdoğan, 
“Ayasofya’nın bu süreci bizim iç egemenlik 
meselemizdir. Bizim iç egemenlik meselemizle 
alakalı da kimsenin herhangi bir müdahalede 
bulunması söz konusu olamaz.” ifadesini kullandı.

Mega projeler
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın kurduğu 

hükümetler, ulaştırma ve enerji başta olmak üzere 
birçok alanda mega projelere imza attı.

Ulaştırmada, İstanbul Havalimanı, Marmaray, 
1915 Çanakkale Köprüsü, Avrasya Tüneli, Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü, Osman Gazi Köprüsü, 
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İstanbul-İzmir Otobanı ve Kuzey Marmara 
Otoyolu yapıldı.

“Milli enerji” hamlesi kapsamında, Türkiye 
ilk kez yerli sondaj gemileri ile denizlerde 
petrol ve doğal gaz arama çalışmaları başlattı. 
Karadeniz’de 710 milyar metreküp doğal gaz 
keşfedildi. Yapımı hala devam eden Akkuyu 
Nükleer Santrali’nin temeli atıldı, boru hattı 
projeleri hayata geçti.

Erdoğan, Kovid-19 salgını ile 11 ili etkileyen 
ve asrın felaketi olarak nitelendirilen 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde, 
kapasitesiyle sağlık alanında oluşabilecek 
zafiyetin önüne geçen şehir hastanelerinin 
mimarı oldu.

Savunma sanayisi
Türk savunma sanayisinde, güvenlik 

güçlerinin ihtiyaç duyduğu ürünlerdeki yerlilik 
oranının artırılması, muharebe ortamına 
hazırlanılması amacıyla çalışmalar başlatıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan başkanlığında 
toplanan Savunma Sanayii İcra Komitesi’nde 
alınan kararlarla savunma sanayisi ürünlerinde 
yerlilik oranı yüzde 20’den yüzde 80’e çıkarıldı.

Bu dönemde, yerli ve milli uçaklar, İHA 
ve SİHA’lar, füzeler, hava savunma sistemleri, 
helikopterler, savaş gemileri üretilerek, Türk 
Silahlı Kuvvetlerine teslim edildi. Birçok yerli 
savunma sanayisi ürünü ilk kez farklı ülkelere 
ihraç edildi.

“Dünya 5’ten büyüktür” 
söylemiyle BM çağrısı

Birleşmiş Milletler’in, 2. Dünya Savaşı sonrası 
adaletsizliği ortadan kaldırmak, krizlere çözüm 
üretmek amacıyla kurulduğunu hatırlatan 
Erdoğan, 2013’teki BM Genel Kurulu’nda, veto 
hakkı bulunan 5 daimi üyeye atıfla ilk kez “Dünya 
5’ten büyüktür” ifadesini kullandı.

Erdoğan, daimi üyeler ABD, Rusya, Çin, 
Fransa ve İngiltere’nin, BM’yi etkisizleştirdiğini 
belirterek, Birleşmiş Milletler’in yapısının 
değiştirilmesi gerektiğini sürekli dile getirdi.

“One minute” çıkışı
Erdoğan, siyasi hayatı boyunca BM Genel 

Kurulu, G20 ve Avrupa Birliği zirveleri başta 
olmak üzere çok sayıda uluslararası toplantıda 
Türkiye’yi temsil etti.

Bu uluslararası zirvelerde küresel sorunlara 
farklı bakış açıları getiren Erdoğan, zaman zaman 
çıkışlarıyla dünya gündeminin ön sıralarında yer 
aldı.

İsviçre’nin Davos kasabasında 29 Ocak 
2009’da yapılan Dünya Ekonomik Forumu’ndaki 
“one minute” çıkışı, Erdoğan’ın siyasi hayatının 
önemli anlarından biri oldu.

Erdoğan, İsrail Cumhurbaşkanı Şimon Perez’le 
katıldığı “Gazze: Orta Doğu’da Barış Modeli” 

başlıklı panelde gösterdiği bu tepki sonrasında 
Davos zirvelerine bir daha katılmadı.

2. Karabağ Zaferi’ndeki  
kilit rol

Erdoğan, başbakanlığı ve cumhurbaşkanlığı 
döneminde sadece Türkiye’de değil, farklı 
bölgelerde çözüm bekleyen sorunlarda, 
liderliğiyle arabulucu rol üstlendi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
30 yıldır Ermenistan’ın işgali altında bulunan 
Karabağ topraklarının kurtarılması için 
Azerbaycan’a destek verdi, Azerbaycan’ın 
2. Karabağ Savaşı’ndaki haklı mücadelesini 
uluslararası kamuoyuna duyurdu.

Rusya-Ukrayna savaşında 
arabulucu

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Rusya ile Ukrayna 
arasında 20 Şubat 2022’de başlayan savaşın sona 
erdirilmesi için büyük çaba sarf etti.

Savaşın taraflarını pek çok kez müzakere 
masasında buluşturan, Ukrayna ve Rusya devlet 
başkanlarını barış masasına getirmek için çaba 
gösteren Erdoğan, bu dönemde her iki ülke 
lideriyle de görüşebilen tek lider olarak ön plana 
çıktı.

İstanbul’da yapılan toplantılarda Erdoğan, 
Rusya, Ukrayna ve Birleşmiş Milletler ile 
Karadeniz’de tahıl koridorunun inşa edilmesini 
sağlayarak, küresel çapta yaşanabilecek gıda 
krizinin çözümüne büyük katkı sağladı.

Tahıl koridoru anlaşması dolayısıyla, ABD, 
İngiltere, Fransa, İtalya başta olmak üzere birçok 
ülkeden Türkiye’ye ve Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a tebrik ve teşekkür mesajı 
yayımlandı.

Terörle mücadele
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, terörle 

mücadelede, terörü kaynağında yok etmek 
ve savunma yapmak yerine taarruzu merkeze 
koydu.

Bu kapsamda başkomutan olarak Türkiye’nin 
sınır güvenliğini sağlamak amacıyla terör örgütü 
DEAŞ ve PKK’nın Suriye kolu PYD/YPG’ye karşı 
sınır ötesi operasyonlar düzenlenmesi talimatını 
verdi.

Suriye’nin kuzeyine 24 Ağustos 2016’da Fırat 
Kalkanı, 20 Ocak 2018’de Zeytin Dalı, 9 Ekim 
2019’da Barış Pınarı, 27 Şubat 2020’de de Bahar 
Kalkanı harekatları düzenlendi.

Ayrıca terörle mücadele kapsamında, Irak’ın 
kuzeyindeki teröristler de hedef alındı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın, 
operasyonların zamanlamasına yönelik sorulara 
verdiği, “Bir gece ansızın gelebiliriz” yanıtı 
hafızalara kazındı.

Afrika ülkeleri ile “kazan 
kazan” politikası

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Afrika kıtası 
ile ilişkilerin geliştirilmesini, çok boyutlu dış 
politikanın temel ilkelerinden biri olarak 
benimsedi.

Bu dönemde Türkiye, tarihi tecrübesini, 
toplumsal, siyasal ve kültürel birikimini, sahip 
olduğu olanak ve kaynakları, Afrika ülkeleriyle 
“kazan kazan” çerçevesinde ve karşılıklı yarar 
temelinde paylaştı.

2002 yılında sadece 12 büyükelçilik bulunan 
Afrika’da, faaliyet gösteren büyükelçilik sayısı 
2022 yılında 44’e yükseldi. Afrika ülkeleriyle 
ticaret hacmi, 35 milyar dolar seviyesine ulaştı. En 
son üçüncüsü düzenlenen Türkiye-Afrika Ortaklık 
Zirvesi’yle ilişkiler sürdürülebilir bir mekanizmaya 
kavuşturuldu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2011’de, eşi 
Emine Erdoğan’la, kalabalık bir heyetle, son 60 
yılın en büyük açlık felaketinin yaşandığı Somali’yi 
ziyaret etti. Erdoğan, Somali’deki temasları 
ile bölgedeki insani krize ve kıtlığa dünya 
kamuoyunun dikkatini çekti.

Erdoğan, daha sonra bu ziyareti, “O ziyaret 
Doğu Afrika’nın da kaderini değiştirdi. Bir halkın 
küllerinden yeniden doğabildiğini dünyaya 
gösterdik” sözleriyle değerlendirdi.

Türk Devletleri Teşkilatı daha 
aktif hale getirildi

Erdoğan, ortak bir dil, kültür ve dayanışma 
temelinde inşa edilen, bugün ise bölgesel ve 
uluslararası işbirliğinin etkin bir teşkilatı olan Türk 
Devletleri Teşkilatı’na ayrı önem verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın dönem 
başkanı olduğu 2021 yılında İstanbul’da yapılan 
zirvede, Türk Konseyi olan mekanizmanın ismi 
Türk Devletleri Teşkilatı olarak değiştirildi. Bu 
toplantıda, 2040 yılı için Türk Dünyası Vizyonu 
adıyla stratejik bir belge kabul edildi.
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HEM ASRIN FELAKETİYLE 
MÜCADELE EDİYOR HEM DE ASRIN 
PROJELERİNİ HAYATA GEÇİRİYORUZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan İlim Yayma Vakfı 52. Genel Kurulu’nda önemli 
açıklamalarda bulundu. “1999 deprem sonrası memur maaşlarını IMF krediyle ödeyen Türkiye’den, 
bugün hem depremin yaralarını saran hem de işçisine, memuruna, emeklisine her türlü desteği veren 
bir ülkeye kavuştuk.” diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin asrın projelerini tek tek hayata 
geçirdiğini belirtti. Erdoğan öte yandan 14 Mayıs’ın tarihi bir yol ayrımı olduğunun altını çizdi.

İlim Yayma Vakfı 52. Genel 
Kurulu, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde düzenlendi. 
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan genel kurulda açıklamalarda 
bulundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları:

“KAYIPLARIMIZIN ACISINI 
HEPİMİZ DERİNDEN 
HİSSEDİYORUZ”

Bu sene milletçe bir tarafta 11 ayın 
sultanı ramazana ulaşmanın sevincini, 
diğer tarafta deprem felaketinde 50 bini 
aşkın canımızı yitirmenin hüznünü birlikte 
yaşıyoruz. Ülkemizin 11 vilayetindeki 14 

milyon vatandaşımızın hayatını alt üst 
eden depremler sadece afetzedelerimizin 
değil, 85 milyonun hepsinin yüreğine kor 
ateş gibi düştü. Nasıl bedenin bir uzvu 
hastalanınca diğerleri huzursuzlanırsa, 
deprem bölgesindeki kayıplarımızın acısını 
da hepimiz derinden hissediyoruz.

İşte bu sıkıntılı günlerde ramazanı 
şerifin gönüllerimizi yumuşatan, bize 
kardeşliğimizi hatırlatan iklimine daha çok 
ihtiyaç duyuyoruz. Cumhur İttifakı’ndaki 
ortaklarımızla beraber dün ve önceki gün 
Kahramanmaraş ve Hatay’ı tekrar ziyaret 
ettik. Hem deprem konutlarının temelini attık 
hem de iftarımızı afetzede kardeşlerimizle 
birlikte açtık. Pek çok zorluğa rağmen 
Maraşlı ve Hataylı vatandaşlarımızın hayata 

yeniden tutunma azmine bizzat şahit 
olduk. Temelini attığımız konut projelerinin 
yeşeren umutları daha da güçlendireceğine 
inanıyorum.

“HEPİMİZİN 
DEPREMZEDELERİMİZİN 
YANINDA OLMASI 
GEREKİYOR”

Deprem bölgesinde yaşayan 
kardeşlerimiz özellikle bu ramazanı şerifte 
bizden daha fazla anlayış göstermemizi 
bekliyor. Hepimizin depremzedelerimizin 
yanında olması, bu zor günlerinde onları 
yalnız bırakmaması gerekiyor. İlim Yayma 
Vakfı’mızın deprem anından itibaren 
sergilediği dayanışmayı ramazan ayında 
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artırarak devam ettirdiğini görüyoruz. Temel ihtiyaç 
maddelerinin temininden konteyner kurulumuna, 
iftar ve sahur sofralarından öğrencilerimize 
yönelik barınma ve burs imkanlarına kadar geniş 
bir yelpazede yaptığınız çalışmaları takdirle 
karşılıyorum.

Vakfımızın tüm gönüldaşlarına samimi 
gayretleri, fedakarlıkları, milletimize örnek olan 
hizmetleri dolayısıyla tebriklerimi iletiyorum.

“İNSANLARIMIZ 
DEPREM BÖLGEİSNDEKİ 
KARDEŞLERİNİ DE ASLA 
UNUTMUYOR”

Burada sizlerin vasıtasıyla şu gerçeğin 
altını çizerek ifade etmek istiyorum. Bizler 
paylaşmanın bereketine, dayanışmanın gücüne 
inanan bir milletin, ümmetin mensuplarıyız. Bizler 
komşusu açken kendisi tok yatmayı zul sayan bir 
medeniyetin müntesipleriyiz. Bizler ramazan ayı 
geldiğinde çokça infak yapan, ümmetine de infakı 
artırmayı tavsiye eden bir peygamberin ümmetiyiz. 
Bizi biz yapan bu kadim değerler, sınırlarımız içinde 
ve dışında hamdolsun halen çok güçlü bir şekilde 
yaşatılıyor. Ekonomik durumu ne olursa olsun 
Anadolu insanı, elindekini ve avcundakini ihtiyaç 
sahipleriyle paylaşmayı sürdürüyor. İnsanlarımız 
oruçla, Kur’an’la, iftar ve sahur sofralarıyla bu 
mübarek ayı ihya ve idrak ederken deprem 
bölgesindeki kardeşlerini de asla unutmuyor.

“HER ALANDA VAKIFLARIMIZ 
AKTİF ŞEKİLDE SAHADA 
KOŞTURUYOR”

Depremin vurduğu şehirlerimizde her 
gidişimizde gönüllü kuruluşlarımızın gözlerimizi 
yaşartan faaliyetlerine bizzat şahitlik ediyoruz. 
Arama kurtarmadan gıda ve erzak teminine, 
barınma ihtiyaçlarının karşılanmasından 
depremzedelerimize maddi manevi destek 
verilmesine kadar her alanda vakıflarımız aktif 
şekilde sahada koşturuyor. Devletimizin ilgili 
kurumlarıyla iş birliği içerisinde depremin 
yaralarının bir an önce sarılması için canla başla 

gayret gösteriyorlar. Şov yapmadan, reklam ve 
algı peşinde koşmadan, sağ elin verdiğini sol 
ele duyurmadan, karşılığını sadece Allah’tan 
bekleyerek gerçekten gurur verici işlere imza 
atıyorlar.

Şöyle kalpten gelen bir Allah razı olsun niyazı 
için gecesini gündüzüne katan tüm vakıf ve 
derneklerimizi buradan tebrik ediyorum.

Rabbim sizlerin yokluğunu bu millete 
hissettirmesin. Mevlana hazretlerinin o güzel 
ifadesiyle, “Testinin içinde ne varsa dışarıya o 
sızıyor.” Kalbinde haset olan, düşmanlık olan, 
milletin inancına husumet olanlarla yüreği ülkesi, 
milleti ve insanlık için çarpanların farkı burada da 
görülüyor.

“BU ASALAKLARI 
KENDİ HIRSLARI VE 
İHTİRASLARIYLA BAŞ BAŞA 
BIRAKIYORUZ”

Tek parti faşizmi özlemiyle yaşayan, hatta 
‘Allahuekber’ lafzına bile tahammül edemeyen bir 
avuç kendini bilmezin sizlerin bu samimiyetinden 
rahatsızlık duyduğunun farkındayız. Milletin 
derdiyle dertlenmeyen, milletin ruh kökünden 
beslenmeyen, hayırlı hiçbir iş yapmadıkları gibi 
yapılmasını da istemeyen bu asalakları kendi 
hırsları ve ihtiraslarıyla baş başa bırakıyoruz.

“İNSANIMIZ KİMİN NE 
YAPTIĞINI GAYET İYİ 
GÖRÜYOR”

Deprem bölgesinde yaşayan kardeşlerimiz 
başta olmak üzere insanımız kimin hangi 
niyetle hareket ettiğini, kimin ne yaptığını 
gayet iyi görüyor. Vatandaşlarımız cansiperane 
çalışmalarınız dolayısıyla sizlerle birlikte tüm vakıf, 
dernek ve ilim irfan kuruluşlarımıza dua ve teşekkür 
ediyor. Elbette bu dualar bizi teşvik etmenin yanı 
sıra omuzlarımızdaki yükü de ağırlaştırmaktadır. 
Umudunu bize bağlamış, yüzünü bize çevirmiş 
hiçbir kardeşimize mahcup olmama mesuliyetiyle 
karşı karşıyayız. Zehirli dilleriyle, nefret deresine 
varan söylemleriyle, kuru gürültü patırtıyla bizi 

yolumuzdan alıkoyabileceklerini düşünenlere asla 
boyun eğmeyiz.

“HAKKIN VE HALKIN RIZASI 
UĞRUNDA AŞKLA ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Tehditlere, zorbalıklara, aba altından soba 
gösteren kifayetsizlere rağmen ülkemize ve 
milletimize hizmet mücadelemizi kararlılıkla 
sürdürmeliyiz. Şairler sultanı büyük dava ve 
aksiyon adamı üstat Necip Fazıl, “Tohum saç 

“TÜRK SİYASETİNDE 
TARİHİ BİR DEĞİŞİM 
GERÇEKLEŞTİRDİK”
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 
başta olmak üzere hayata geçirdiğimiz 
reformlarla Türk siyasetinde tarihi bir 
değişim gerçekleştirdik. Bugün artık 
sürekli ekonomik ve siyasi krizlerle 
boğuşan değil, savunma sanayiinden 
terörle mücadeleye, sağlık, eğitim, 
ulaşım ve enerjiye kadar her alanda 
başarılarıyla destan yazan bir Türkiye 
var.
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bitmezse toprak utansın. Hedefe varmayan 
mızrak utansın. Ey gidi küheylan, koşmana bak 
sen. Çatlarsan doğuran kısrak utansın. Eski çınar 
şimdi noel ağacı, dallarda eğrelti yaprak utansın. 
Ustada kalırsa bu öksüz yapı, onu sürdürmeyen 
çırak utansın.” diyor. Evet, üstadın bu muhteşem 
dizelerinden ilhamla biz de mazlumları asla 
yalnız bırakmayacak, yetimin, öksüzün başını 
okşayacak, gariplerin, yolda kalmışların elinden 
tutacak, ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşacak, 
soframıza bir tabak da yoksullar için koyacak, 
depremzedelerimizin derdine ortak olacak, hakkın 
ve halkın rızası uğrunda aşkla çalışmaya devam 
edeceğiz.

“İLİM YAYMA VAKFI’MIZ 
DAVAMIZIN BAYRAKTARLARI 
ARASINDA YER ALIYOR”

Yarım asırlık bir çınar olarak kendi alanında 
güçlü bir geleneği temsil eden İlim Yayma 
Vakfı’mız davamızın bayraktarları arasında yer 
alıyor. Vakfımız kuruluşundan bugüne geçen 50 
sene boyunca ülkemize ve milletimize hayırlı 
nesiller yetiştirmenin cehdiyle çalışıyor. Ben 
İlim Yayma’nın şu anda ebediyete irtihal etmiş 
büyüklerimize, zira o camiadan yetişmiş bir 
kardeşiniz, bir evladınız olarak ne desek boş. 
Üzerlerimizde çok büyük emekleri oldu. Biz de İlim 
Yayma’nın önce Vefa’daki ahşap binasından, daha 
sonra Çarşamba’ya, daha sonra Darülaceze’ye, 
buralardan geçerek elhamdülillah bu camianın, bu 
cemiyetin içerisinde o taslar ve o tasların içindeki 
çayları yudumlayarak yetiştik ve bugünlere geldik.

Tam yarım asırdır her biri milletimizin göz 
aydınlığı olan binlerce genç bu çatı altında 
ilimle, irfanla, hikmetle yoğurularak hayata 
hazırlanıyor. Vakfımızın tedrisatından geçen 
birçok kardeşimiz yıllardır bürokraside, iş 
dünyasında, sivil toplumda veya dünyanın farklı 
köşelerinde ‘sizin en hayırlınız insanlığa en 
faydalı olandır’ inancıyla insanlığa hizmet ediyor. 
‘100 yıl sonrasını düşünüyorsan insan yetiştir’ 
diyen irfanın kurumsallaşmış hali olan vakfımızın 
yürüttüğü çalışmaların ehemmiyetini bugün çok 
daha iyi anlıyoruz. Deprem felaketinin bizlere 

hatırlattığı gerçeklerin başında dünya hayatının 
geçiciliği geliyor. İşte şu anda illeri dolaşırken 
oralarda ebediyete irtihal eden ailelerin hayatta 
kalanlarını gördük. Bu arada 900’e yakın 
amputemiz var. Bunların içerisinde yavrularımız 
var. Aleyna’mız var. Bu Aleyna’mız, annesini de, 
babasını da kaybetti. Şu anda teyze kızı hemşire, 
onunla hayata tutunacak. Ne büyük imtihan. 
Bütün bu imtihanları aşarak hep birlikte bu yola 
yürüyeceğiz inşallah.

“CİDDİ SIKINTILARLA, 
CİDDİ SINAMALARLA DA 
KARŞILAŞTIK”

85 milyon vatandaşımızla birlikte dünyadaki tüm 
mazlum ve mağdurların umudu olan bir Türkiye 
için gerçekten çetin mücadeleler verdik. Elbette 
40 yılı aşan bu zorlu süreçte ciddi sıkıntılarla, 
ciddi sınamalarla da karşılaştık. Cumhuriyet 
mitinglerinden Gezi olaylarına, 17-25 Aralık 
kumpasından 15 Temmuz alçak darbe teşebbüsüne 
kadar milletimizin iradesini gasbetmeye yönelik 
nice saldırıyı Allah’a hamdolsun boşa çıkardık.

Emperyalist güçlerin, eli kanlı terör 
örgütlerinin, sırtını vesayet odaklarına dayamış 
milli irade düşmanlarının vatanımızın istiklalini, 
evlatlarımızın istikbalini çalmasına asla müsaade 
etmedik. Ekonomimizi büyüttük, demokrasimizi 
güçlendirdik, yasakları ortadan kaldırdık, Türk 
dış politikasına itibar ve özgüven kazandırdık. 
Hamdolsun şu anda kişi başı milli gelir 10 bin 650 
dolara yükseldi, daha da artacak. Türk Devletleri 
Teşkilatı’nın kuruluşundan yavru vatan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin haklarının korunmasına kadar 
pek çok imkansızı başardık.

“AYASOFYA’YI AÇACAK OLAN İMZAYI DA BİZLER ATTIK”
Hayata geçirdiğimiz sessiz devrimlerle bu ülkede yıllarca millete dikte edilen kast 
sistemini ortadan kaldırdık. Bilhassa burası çok önemli. Sultanahmet’teyiz. Üstat 
konuşuyor. Ben de spikerliğini yapıyorum. Konuşmasında Ayasofya’ya bakarak, 
“Ayasofya açılacak, Ayasofya açılacak... Hem de öyle açılacak ki adeta sayfalar 
açılırcasına açılacak.” Rabbime hamdolsun o gün spikerliğini yaptık, daha sonra 
Ayasofya’yı açacak olan imzayı da bizler attık. 86 yıllık hasretin ardından Sultan Fatih’in 
vasiyetine uygun şekilde asli kimliğine tekrar kavuşturulmasını, milletimize vurulan 
pranganın parçalanıp atılması olarak görüyorum. Fetih yadigarı Ayasofya’yı tekrar ezanla 
buluşturmakla Türkiye siyasi ve ekonomik bağımsızlığını küresel ölçekte tescillemiştir. 
Rabbim bizlere üstat Necip Fazıl’ın ifadesiyle, tekrar ediyorum “Ayasofya’yı aziz bir kitap 
gibi açma” şerefini bizlere nasip etti.

 “ÖNÜMÜZDEKİ GÜNLERDE MİLLETİMİZE  
YENİ MÜJDELER VERMEYİ DE SÜRDÜRECEĞİZ”
Ülkemizi bir üst lige çıkaracak milli muharip uçağımız başta olmak üzere pek çok 
savunma ürününü tamamlama yolunda hızla mesafe alıyoruz. İHA’mızı yaptık, SİHA’mızı 
yaptık, Akıncı’mızı yaptık ve hepsinden öte şu anda en üst segmentte jet uçağımızı 
yaptık. Karadeniz gazının milli dağıtım sistemimize verilmesine ilişkin çalışmalarda sona 
geldik. Türkiye’yi Irak üzerinden Körfez bölgesine bağlayacak Kalkınma Yolu’yla ilgili 
en kritik adımı geçen hafta Irak Başbakanı ile attık. Önümüzdeki günlerde milletimize 
yeni müjdeler vermeyi de sürdüreceğiz. İçinde bulunduğumuz asrı Türkiye Yüzyılı haline 
getirmek için canla başla çalışmaya devam edeceğiz.
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İftarını, Büyükçekmece’de Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı öğrenci 
yurdunda konaklayan depremzedelerle açan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, burada yaptığı konuşmaya, depremlerde hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet dileyerek başladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi 
azaptan kurtuluş olan mübarek ramazan ayına depremin yol açtığı can 
kayıplarının ve yıkımların üzüntüsüyle girdiklerini, manevi huzur, bedeni 
arınma, maddi yardımlaşma ve dayanışma ayı olan ramazanda, gerek deprem 
bölgelerindeki gerek diğer şehirlerdeki mağdur kardeşleriyle gönül köprülerini 
güçlendirmeleri gerektiğini belirtti.

DEPREM BÖLGESİNDE  YENİDEN İHYA SÜRECİ
Deprem gününden sonra geçen yaklaşık 1,5 ayda arama kurtarma 

çalışmalarını tamamladıklarını, acil yardım dağıtımlarını düzene soktuklarını, 
enkazları süratle kaldırdıklarını vurgulayan Erdoğan, geçici barınma merkezlerini 
oluşturmayı sürdürdüklerini, kalıcı konutların inşasını ve yaraları hızla sarmaya 
başladıkları bir süreç yaşadıklarını aktardı.

Erdoğan, ülkenin 11 ilinde 14 milyon insanı doğrudan etkileyen böylesine 
büyük bir felaket karşısında böylesine hızlı bir toparlanmayı sağlamanın kolay 
olmadığına değinerek, devletin tüm kurumlarının, imkanlarını ve personelini 

1 YIL İÇİNDE 650 BİN 
KONUT İNŞA EDECEĞİZ

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan,, İstanbul’da 
depremzedeler birlikte 
yaptığı iftarın ardından 
önemli açıklamalarda 
bulundu. Deprem 
bölgesini yeninde ihya 
edene kadar gece gündüz 
çalışacaklarını vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Amacımız 1 yıl 
içinde altyapısıyla sosyal 
ve ticari birimleriyle 319 
bin konut, toplamda da 
650 bin konut inşa ederek 
deprem bölgesini ayağa 
kaldırmaktır.” dedi.
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deprem bölgesinde görevlendirdiğini söyledi.

“SANAYİ KURULUŞLARININ 
ÜRETİME BAŞLAMASIYLA 
GERİ DÖNÜŞLERİN 
SÜRATLENECEĞİNE 
İNANIYORUM”

Milletin de sivil toplum kuruluşlarıyla ve bireysel 
inisiyatifleriyle ilk günden beri depremzede 
vatandaşların yanında olduğuna dikkati çeken 
Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

“Dost ve kardeş ülkeler başta olmak üzere 
uluslararası yardımları da asla unutmayacağız. 
Depremzedelerimiz de milletimiz de şundan 
emin olsun ki oradaki arkadaşlarımız insanüstü 
bir gayretle çalışarak her eksiği gidermenin, her 
talebi karşılamanın mücadelesini yürütmüştür. 
Buna rağmen felaketin etkilediği alanın genişliği, 
nüfusun çokluğu, iklim şartları gibi sebeplerle 
elbette birtakım eksikler, sıkıntılar yaşanmıştır. Kısa 
bir sürede bunların da telafisi zaten yapılmıştır. 
Amacımız, bir yıl içinde altyapısıyla, tüm sosyal ve 
ticari birimleriyle 319 bin konut, toplamda da 650 
bin konut inşa ederek deprem bölgesini ayağa 
kaldırmaktır. Yerinde dönüşecek yerleri de tarihi ve 
kültürel dokuya uygun şekilde sağlam ve güvenli 
yapılarla şehirlerimize kazandıracağız.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ramazan vesilesiyle 
ziyaret ettikleri şehirlerde de kalıcı konutların temel 
atma törenlerini gerçekleştirdiklerini kaydederek, 
şöyle devam etti:

“Kahramanmaraş’ı, Hatay’ı, inşallah yarın 
da Adıyaman’ı, Malatya’yı, Gaziantep’i ve 
depremde zarar gören diğer tüm şehirlerimizi 
yeniden inşa ve ihya edene kadar gece 
gündüz çalışacağız. Deprem bölgesindeki 
vatandaşlarımdan şehirlerine sahip çıkmalarını 
istiyorum. Kullanılamayacak hale gelen evler 
ve artçı sarsıntıların yol açtığı huzursuzluk 
sebebiyle başka yerlere giden milyonlarca 
vatandaşımız var. Vatandaşlarımızın bir 
kısmı da burada olduğu gibi Gençlik ve Spor 
Bakanlığımızın yurtlarında kalıyor. Ayrıca 
otellerde, kamu misafirhanelerinde, evlerde 
kalan vatandaşlarımız bulunuyor. Bunların da 
bir an önce geri dönerek yuvalarına, işlerine, 
hayatlarına yeniden kavuşmalarını hedefliyoruz. 
Sanayi kuruluşlarının üretime başlamasıyla 
geçici ticaret merkezlerinin ve sağlam 

dükkanların açılmasıyla tarımsal çalışmaların 
yoğunlaşmasıyla geri dönüşlerin süratleneceğine 
inanıyorum.”

 “ALLAH’IN İZNİYLE BU 
FELAKETİN YARALARINI 
TAMAMEN SARACAĞIZ”

Dağıttıkları çadırlarla kurdukları konteyner 
kentlerle, inşa ettikleri prefabrik yapılarla geçici 
barınma ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştıklarını 
belirten Erdoğan, hasarsız binalarda zaten 
oturulabildiğini, az hasarlı binaların da küçük 
tadilatların ardından kullanılabildiğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kalıcı konutların 
devreye girmeye başlamasıyla bu şehirlerin önünde 
yepyeni bir dönem başlatacaklarını dile getirerek, 
“Ölen canları geri getiremeyiz ama bunun dışında 
yıkılan her şeyi yeniden yaparak Allah’ın izniyle 
bu felaketin yaralarını tamamen saracağız.” diye 
konuştu.

Milletin birlik, beraberlik, kardeşlik hasletlerinin 
ne kadar güçlü olduğunu son deprem felaketinde 
bir kez daha gördüklerini ifade eden Erdoğan, şöyle 
devam etti:

“Ramazan ayı bu hasletlerin zirveye çıktığı bir 
dönemdir. Ülkemizin dört bir yanında insanlarımız 
bu ayın feyzinden, bereketinden istifade ederken 
deprem bölgesindeki kardeşlerini de unutmuyor. 
Belediyelerimiz ramazan boyunca hizmet vermek 
üzere deprem şehirlerimizi ilçe ilçe, köy köy paylaştı. 
İftarıyla sahuruyla sohbetiyle ramazan ayını en güzel 

şekilde değerlendirecek programlar yapılıyor. Aynı 
şekilde, diğer şehirlere gitmiş depremzedelerimiz de 
ihmal edilmiyor. Bu kardeşlerimizin ramazan ayında 
mahzun kalmaması için bugün burada yaptığımız 
iftar gibi programlar düzenleniyor.”

Erdoğan, ramazan ayının sembolü olduğu birlik 
ve kardeşlik ikliminin medeniyette çok müstesna 
bir yeri olduğuna işaret ederek, Türkiye’nin dört 
bir yanında ve yurt dışındaki insanlar arasında bu 
iklimin güçlendirilmesi için çalıştıklarını belirtti.

Türkiye’nin, cumhuriyetin ilk asrındaki demokrasi 
ve kalkınma eksiklerini tamamladığı ve yeni 
bir katılıma hazırlandığı bir dönemde böyle bir 
kucaklamaya her zamankinden daha çok ihtiyaç 
olduğuna dikkati çeken Erdoğan, “Türkiye Yüzyılı 
diye ifade ettiğimiz, ülkemizin ve milletimizin 
önümüzdeki asrına dair hayallerimiz, vizyonlarımız, 
hedeflerimiz için kritik bir tercihin arifesindeyiz. Bizi 
girdiğimiz hiçbir mücadelede yalnız bırakmayan 
milletimizin, bu defa da desteğiyle yanımızda yer 
alacağına yürekten inanıyorum.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, depremzedelerin 
Ramazan-ı Şerif’ini tebrik ederek, “Rabbimden 
bizleri ramazana olduğu gibi Kadir Gecesi’ne 
ve ardından bayrama da sağ salim eriştirmesini, 
dertlilerimize deva, hastalarımıza şifa vermesini 
diliyorum.” şeklinde konuştu. İftara Gençlik ve Spor 
Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, İstanbul 
Valisi Ali Yerlikaya, AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve çok sayıda depremzede 
katıldı.
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RAMAZAN’IN BEREKETİNİ 
BİRLİKTE PAYLAŞIYORUZ
Birlik, beraberlik 
kardeşlik bağlarının 
pekiştiği mübarek 
Ramazan ayını 
heyecanla karşıladık. 
Bu mübarek ayı 
fırsat bilerek birlik 
ve beraberliğimizi 
güçlendirmek için 
sahaya çıkan İl Gençlik 
Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem 
Çekerek, Ramazan’ın 
ilk haftasında 
Kahramanmaraş, 
İstanbul Çatalca 
ve Arnavutköy’de 
vatandaşlarımızın iftar 
sofrasına konuk oldu.
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İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek, 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın teşrifleriyle 

bu yıl Ramazan-ı Şerif’in ilk bereketini 
Kahramanmaraş’ta şehit ailelerimiz, gazilerimiz 
ve depremzede vatandaşlarımızla paylaştı.

Başkanımız Çekerek, iftar ziyaretini “Rabbim 

tuttuğumuz oruçları kabul etsin. Birlik ve 
beraberliğimiz daim olsun” sözleriyle sosyal 
medya hesabından paylaştı.

Başkanımız Çekerek, ikinci günün de ise 
Ramazan’ın bereketini Çatalca’da yaşayan 
kıymetli hemşehrilerimizle paylaştı. İftar 
programında konuşan Başkanımız Çekerek, 
“Aynı sofrada bir ve beraber olduğumuz 

huzur ikliminde kardeşliğimizi pekiştirdik. On 
bir ayın sultanı Ramazan-ı Şerif’in ülkemize 
ve milletimize hayırlar getirmesini diliyorum.” 
Ifadelerini kullandı. 

Çekerek, Ramazan’ın üçüncü günü ise önce 
Gaziantep’te sonra da Adana’da depreme 
yakalanıp İstanbul Arnavutköy’e taşınan 
afetzede bir ailenin evini ziyaret etti.

GÖNLÜMÜZ BİR SOFRAMIZ BİR

Ramazanın güzellikleriyle kardeşliğimizi ve 
birlikteliğimizi pekiştiriyoruz. Bu kapsamda 
İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed 
Cem Çekerek, Ramazan’da bu hafta 
Gaziosmanpaşa ve Esenyurt’taki gençlerle 
sahur sofrasında bir araya geldi.

Başkanımız Çekerek, Ramazan’ın ilk sahurunda İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe ile birlikte, Gaziosmanpaşa’da ilk kez oy kullanacak 
gençlerin evine misafir oldu.

Başkanımız Çekerek sahur ziyaretini sosyal medya hesabından 
“Sevgiyle kurduğunuz sahur sofrası ve misafirperverliğiniz için çok teşekkür 
ederim” ifadeleriyle paylaştı.

Çekerek, Ramazan’ın ikinci gecesinde ise Esenyurt’un kıymetli gençleriyle 
sahur sofrasında bir araya geldi.

Burada, 2023 Genel Seçimleri ve Milletvekili Seçimlerine yönelik konuşan 
Başkanımız Çekerek, “Ulaşmadığımız genç kalmayana dek İstanbul’un dört 
bir yanını karış karış gezeceğiz. Heyecanımız diri, hedefimiz sağlam. Büyük ve 
Güçlü Türkiye’yi birlikte inşa edeceğiz.” Ifadelerini kullandı.
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KURULUŞTAN BUGÜNE GENÇLİK 
KOLLARI TEŞKİLATI BULUŞMASI

ÇANAKKALE  ŞEHİTLERİMİZİ ANDIK

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı’nda ‘Kuruluştan Bugüne 
Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyeleri ile İlçe Başkanları 
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Seçim öncesi düzenlenen bu önemli programa AK Parti’mizin kuruluşundan bugüne kadar 
Gençlik Kolları’nda görev almış Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İlçe Başkanlarımız katıldı.

Programda 14 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan seçimlere yönelik konuşma yapan İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, “Birlik, İrade ve Zafer ruhuyla gece 

gündüz çalışarak 21 yıllık hizmet zincirimize yeni halkalar ekleyeceğiz” ifadelerini kullandı.

AK Parti Çekmeköy Gençlik 
Kollarımız 18 Mart Çanakkale 
şehitlerini anma gününde 57. alayı 
canlandırarak Çekmeköy’deki kitap 
fuarında vatandaşlarla buluştu.

Çanakkale Zaferi’nin 108. yıl 
dönümünde Çekmeköy Gençlik 
Kollarımız anlamlı bir etkinlik 
düzenledi. 57. Alayı tiyatro ile 

canlandıran teşkilatımız, vatan mücadelesini 

gösterdi. Tiyatroyu izleyen vatandaşlarımız 
duygularına hakim olamadı. 

57. alay komutanımız Hüseyin Avni 
önderliğindeki askeri heyet selamlama 
konuşmalarından hemen sonra vatandaşları 1 
dakikalık saygı duruşuna ve istiklal marşımızı 
okumaya davet etti.  Tiyatro sonrası konuşma 
yapan Çekmeköy Gençlik Kolları Başkanımız 
Semih Kamber “Bizler gençlik kolları teşkilatları 
olarak cumhuriyetimizin de 100. yılında bu 
sorumlulukta olmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.
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Gençlerle teravih namazında bir araya gelen 39 
ilçe teşkilatımız, daha sonra Ramazan ayının 
maneviyatını çay sohbeti eşliğinde paylaştı.

İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek Ramazan ayının ilk 
haftasında Beylikdüzü ve Büyükçekmece gençliği ile bir araya geldi.

Beylikdüzü ve Büyükçekmece gençlik kolları teşkilatımızın düzenlediği 
Teravih namazı sonrası çay sohbetine dahil olan Başkanımız Çekerek, 

gençlerle siyaset ve Türkiye Yüzyılı hedefleri konuları hakkında sohbet ederek onların 
fikir, öneri ve taleplerini dinledi. 

AVCILAR’DA GENÇLİK BULUŞMASI 
Avcılar Gençlik Kollarımız, Merkez Ulu Camii’nde  teravih namazı sonrası ilçenin 

gençleri ve cami cemaati ile bir araya gelerek çay eşliğinde sohbet etti. 
Eski ve yeni kuşaklar bir araya gelerek “Nerede o eski ramazanlar” sözüyle özlem 

duyulan bayram günleri yâd edildi. Gençlik buluşmasında birbiriyle kaynaşan cami 
cemaati ve gençler eski Ramazan’ın manevi ruhunu yaşattı. 

TERAVİH 
SONRASI  
GENÇLİK 
BULUŞMASI 
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İFTARA  
5 KALA  
AK GENÇLİK 
SAHADA 

39 İlçe Gençlik Kolları 
teşkilatımız, yıllardır 
gelenekselleşen ‘İftara 
5 Kala’ programına bu 
Ramazanda da  
devam ediyor.
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İstanbul’un AK 
Gençleri, iftar saatinde 
evine yetişemeyen 
vatandaşlarımıza Ramazan 

boyunca her gün ikramlarda 
bulunuyor.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek de 
Ramazan’ın ilk haftasında Çatalca ve 
Arnavutköy ilçelerimizde gerçekleşen 
İftara 5 Kala etkinliğine katıldı.

Ramazan ayının bereketini, 
dayanışmasını ve heyecanını 
vatandaşlarımızla paylaşan 
teşkilatımız Ramazan ayı boyunca her 
gün İstanbul’un her köşesinde sahada 
olmaya devam edecek.
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EL ELE VEREREK  
BU ZOR GÜNLERİ 
BİRLİKTE ATLATACAĞIZ

İstanbul Kadın Kolları olarak teşkilatlarımız ile 
birlikte deprem bölgesinden gelen, ilçelerimizde 
misafir ettiğimiz depremzede kardeşlerimizi ve 
mahallelerimizdeki komşularımızı ziyaret ettik.
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Depremzede 
vatandaşlarımızın 
her türlü 
ihtiyaçlarına 

merhem olmanın 
yanı sıra; ikramlıklar 
hazırlayarak ziyaretlerde 
bulunuyoruz. El emeği 
börek, kek ve poğaçalar 
eşliğinde depremzede 
vatandaşlarımızı 
ziyaret ediyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın 
selamlarını ileterek 
kendileriyle hasbihal 
ediyoruz.
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YAŞLILARIMIZA HÜRMET 
VAZİFEMİZDİR

Peygamber Efendimiz bir hadis-i 
şerifinde; “Herhangi bir genç 
yaşlılığından dolayı bir ihtiyara 
hürmet ederse, yüce Allah (cc) da 
yaşlandığında ona hürmet edecek 
kimseler halk eder” buyurmuştur
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Yaşlılara hürmet etmek, onlara 
değer vermek, onlara hizmet ederek 
dualarını almak hem kültürümüzün 
hem inancımızın gereği hem de 

insani vazifemizdir. Hanelerimizde huzur ve 
bereket istiyorsak büyüklerimize sahip çıkmalı 
ve gönüllerini kazanmak için elimizden gelen 
itinayı göstermeliyiz. Bu kapsamda AK Parti ailesi 
olarak 39 ilçemizde eş zamanlı şekilde geçmişteki 
tecrübeleriyle geleceğimize ışık olan, varlıklarından 
mutluluk duyduğumuz kıymetli büyüklerimizi 
evlerinde ve huzurevlerinde ziyaret ettik. Hoş 
sohbetler edip gönüllerine dokunduk, dualarını 
aldık. Çeşitli programlar düzenlendik.




